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Sprawozdanie za rok 2003 
z wykonania uchwały nr 499/2000 RMT z dnia 27.07.2000 r. o trybie udzielania dotacji z 
budżetu Miasta, sposobie ich rozliczania i kontroli oraz innych formach współpracy z 
podmiotami nie zaliczanymi do sektora finansów publicznych i nie działającymi w celu 
osiągnięcia zysku  z późniejszymi zmianami (uchwała nr 1090/2002 RMT z dnia 06.06.2002 r.).
 

Sprawozdanie z wykonania uchwały RMT nr 499/2000 wraz z późniejszymi zmianami za rok 
2003 zostało sporządzone w oparciu o sprawozdania cząstkowe, przygotowane przez 
poszczególne jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Torunia, które udzielają dotacji.  
 
I. Łączna kwota wsparcia finansowego udzielonego w 2003 r. wyniosła 4.994.670,15 zł, zaś 
podmioty dotowane wydatkowały 4.932.286,38 zł. W porównaniu z rokiem 2002 wartość 
dotacji udzielonych w trybie uchwały 499/2000 zmalała o 364.737,85 zł, tj. o 7,3 %,  a 
wykorzystanych o 267.491,66 zł, tj. o 5,4 %.  
Dodatkowo, poza trybem uchwały 499/2000, udzielono dotacji dla placówek opiekuńczo – 
wychowawczych o łącznej wartości 496.063,20 zł (załącznik nr 12) oraz z Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 320.841,55 zł (załącznik nr 8). Łączna 
wartość dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym w 2003 roku wyniosła zatem 
5.749.191,13 zł.   
 
Pod względem ilości najwięcej dotacji  udzielił Wydział Kultury i Rekreacji, tj. 81 podmiotom na 
łączną kwotę 819.997,33 zł. Znacznie niższa wartość dotacji w porównaniu z rokiem 2002 r. 
wynika z faktu, że zadanie „sport” realizuje od 2003 r. Wydział Edukacji i Sportu, który przekazał 
dotacje 63 podmiotom o łącznej wartości 1.883.940,15 zł.  
Dużą ilość dotacji zarówno pod względem ilości, jak i wartości przekazał Wydział Zdrowia i 
Polityki Społecznej, który udzielił wsparcia finansowego 52 podmiotom na łączną kwotę 
1.301.501,79 zł. W roku 2003 r. znacznie wzrosła ilość i wartość dotacji przyznanych przez 
Wydział Rozwoju i Integracji Europejskiej. Przyczyną tego było zwiększone zainteresowanie 
tematyką europejską w związku z przygotowaniem Polski do wejścia w struktury Unii 
Europejskiej i odbywającym się w czerwcu 2003 r. referendum unijnym. Środki przekazane 
organizacjom pozarządowym przeznaczone zostały m.in. na akcję informacyjną, mającą na celu 
przyczynienie się do aktywnego i świadomego udziału mieszkańców Torunia w referendum.  
 
Średnia kwota dotacji wyniosła 11.785,00 zł. W ramach udzielonych dotacji zrealizowano 
łącznie 418 projekty, w których uczestniczyło szacunkowo  200 tys. osób.  
 
Wsparcie finansowe udzielone w 2003 r. stanowiły w  większości małe dotacje w wysokości 
1000,00 zł – 5000,00 zł, przy czym niektóre podmioty uzyskały kilka małych dotacji,  na różne 
realizowane w ciągu roku przedsięwzięcia. 
 
II.  Do podmiotów, które uzyskały najwyższe wsparcie finansowe należą: 
 
 Toruńskie Stowarzyszenie Ekologiczne „Tilia” 1 – prowadzenie zajęć z zakresu  

edukacji ekologicznej w Ośrodku Edukacji Przyrodniczo – Ekologicznej Ogrodu 
Zoobatanicznego w Toruniu -  285 tys. zł 2. 
 
 
 

 
1 Dotacja udzielona z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
2 Bliższe informacje zawarto w pkt. II 
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 Toruński Klub Hokejowy – roczna działalność sportowa w młodzieżowej sekcji hokeja  
na lodzie dla ok. 80 zawodników. Część dotacji (w wysokości 127 tys.) została przeznaczona  
na pokrycie kosztów wynajmu tafli sztucznego lodowiska Tor-Tor  dla zespołu ekstraligi hokeja 
na lodzie (seniorzy) - 282 tys. zł. 
 
 Toruński Klub Piłkarski –  działalność sportowa w 2003 roku oraz utrzymanie stadionu  

piłkarskiego przy ul. Armii Ludowej. W działaniach klubu uczestniczyło ok. 300 zawodników 
zrzeszonych w klubie – 202 tys. zł. 
 
 Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży 3  –  całoroczna działalność w ramach  

Młodzieżowego Centrum Przeciwdziałania Bezrobociu -  196 tys. zł.  
 
 Parafia Wojskowa p.w. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej -  dotacja została przekazana  

przez Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków na remont dachu oraz wieży kościoła - 160 
tys. zł. 
 
 Klub Sportowy „Apator” – działalność sportowa klubu w 2003 roku skierowana do 40  

osobowej grupy młodzieży uprawiającej żużel lub szachy - 152 tys. zł.      
 

 Klub Sportowy „Pomorzanin” – działalność sportowa w 2003 roku w młodzieżowych  
sekcjach sportowych sekcji hokeja na trawie, boksu, piłki nożnej dla ok. 300 zawodników 
zrzeszonych w klubie -  139 tys. zł. 
 
 Akademicki Związek Sportowy –   działalność sportowa w 2003 roku 

Projekt dotyczył zorganizowania rocznej działalności sportowej w młodzieżowych sekcjach 
koszykówki i wioślarskiej  (150 zawodników) –  129 tys. zł. 
 
 Fundacja Kultury Bałtyckiej „Probaltica” –  organizacja X Festiwalu Muzyki i  Sztuki  

Krajów Bałtyckich „Probaltica”  
W ramach Festiwalu w Toruniu odbyło się 9 koncertów, w których wystąpiło prawie 600 
wykonawców z krajów nadbałtyckich. Dopełnieniem i zarazem tłem dla muzyki była wystawa 
K. Waschk, D. Waschk - Balz (Hamburg) oraz malarstwa z Sankt-Petersburga prezentowana w 
Muzeum Okręgowym w Toruniu. Koncerty „Probaltici 2003” odbywały się także w Gdańsku, 
Grudziądzu i Warszawie oraz w Szwecji i na Litwie. „Probalticę” zakończył koncert Orkiestry 
Sinfonia Varsovia i Chóru Filharmonii Narodowej w Warszawie - 118 tys. zł. 
 
 Toruński Klub Kolarski „Pacific” –  działalność sportowa klubu w 2003 roku 

Projekt skierowany do młodzieży uprawiającej kolarstwo (ok. 100 osób), którego celem było 
zorganizowanie całorocznej działalności sportowej -  117 tys. zł. 
 
 Stowarzyszenie „Song of Songs” – organizacja VI Festiwalu Muzyki  

Chrześcijańskiej „Song of Songs Festival”  
W koncertach festiwalowych zaprezentowały się 22 grupy artystyczne z Polski, USA, Francji, 
Izraela, Włoch, m.in.: Magda Anioł, Arka Noego, Armia, Eleni, Chór Szkoły Muzycznej i inni. 
W ramach festiwalu poza koncertami odbyły się także imprezy towarzyszące, m.in.  sympozjum 
pt. „ Współczesna muzyka chrześcijańska jako szansa budowania jedności”-  115 tys. zł. 
 
 

 
3 Bliższe informacje zawarto w pkt.  II 
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 Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii Oddział w Toruniu  
W ramach dotacji zrealizowano program pn. „Zapobieganie uzależnieniom i przemocy w 
środowisku lokalnym”, który obejmował: 

- poradnictwo i konsultacje, 
- wykłady i warsztaty dla nauczycieli i rodziców, 
- zajęcia profilaktyczne dla młodzieży, 
- programy profilaktyczne pn.: „Trzeci elementarz, czyli program siedmiu kroków”, 

„Nasze Spotkania”, „Szkoła dla rodziców i wychowawców” oraz programy 
antytytoniowe – 113 tys. zł. 

 
 Międzyszkolny Klub Sportowy „Zryw” – działalność sportowa klubu w 2003 roku 

Projekt skierowany do ok. 160 osób ćwiczących w klubie takie dyscypliny jak: lekkoatletyka, 
judo, koszykówka -  93 tys. zł. 
 
 Fundacja Ducha Na Rzecz Rehabilitacji Naturalnej Ludzi Niepełnosprawnych  

Program pn. „Rehabilitacja naturalna poprzez terapię konną i terapeutyczne ćwiczenia 
wspinaczkowe, hydroterapię i szeroko pojętą rehabilitację społeczną”. Programem objęte 
były dzieci niepełnosprawne fizycznie, psychicznie oraz z zaburzeniami emocjonalnymi 
zamieszkałe na terenie miasta Torunia, w liczbie od 25 do 40 osób dziennie. W sumie 
programem objęto około 600 osób niepełnosprawnych. W 2003 r. wydano ponadto publikację  
pt. „ Fotograficzny obraz rehabilitacji naturalnej Fundacji Ducha”  - 88 tys. zł. 
 
 Pomorska Fundacja Rozwoju Kultury i Sztuki – projekt pn. „Dostęp do informacji –  
świadomy wybór. Regionalne Centrum Informacji Europejskiej” 
Realizacja projektu polegała na prowadzeniu bieżącej działalności informacyjnej, organizacji 
konferencji, szkoleń dla różnych grup zawodowych i organizacji pozarządowych oraz 
działalności edukacyjnej skierowanej do szkół. W szkoleniach uczestniczyło ok. 250 osób, 
natomiast odbiorcami programu edukacyjnego w szkołach było ok. 5 tys. uczniów. W okresie 
realizacji programu „Toruń w Unii Europejskiej” RCIE było aktywnym partnerem działań 
inicjowanych przez Gminny Ośrodek Informacji Europejskiej oraz Wydział Rozwoju i 
Integracji Europejskiej Urzędu Miasta - 83 tys. zł. 
 
 Towarzystwo Powrót z „U” Oddział Kujawsko - Pomorski – dotację przeznaczono na  

realizację programu pn. „Poradnia Profilaktyki Uzależnień i Promocji Zdrowia” 
W ramach programu zrealizowano następujące zadania: 

- poradnictwo i konsultacje, 
- seminaria dla rodziców, 
- terapię młodzieży uzależnionej, 
- terapię grupowa dla rodziców, 
- programy profilaktycznych pn.: „Nasze Spotkania”, „Spójrz inaczej”, „Szkoła dla 

Rodziców”, „Uzależnieniom - NIE”, 
- Akcję „Umiem Pływać” - 83 tys. zł. 

 
 Toruńskie Centrum „Caritas” im. M. Karłowskiej –  w ramach całorocznej   

działalności zrealizowano m.in.:  
- „Kolonie letnie”, 
- „Program interwencyjny dla ofiar przemocy w rodzinie z problemem alkoholowym”,  
- program pn. „Jestem sprawny i zdrowy, umiem dbać o siebie i moje relacje z bliskimi”, 
- Święto Patronalne „Caritas” jako imprezę masową dla mieszkańców Torunia i gości  - 80 tys. 
zł. 
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 Klub Sportowy „Start Wisła” – roczna działalność sportowa w młodzieżowej sekcji jazdy  
figurowej na lodzie i  tenisa ziemnego (dla ok. 80 zawodników) – 73 tys. zł. 
 
 Toruński Klub Sportowo – Turystyczny „Budowlani” – działalność sportowa  

klubu w 2003 roku  
Projekt polegał na prowadzeniu całorocznej działalności sportowej dla młodzieży uprawiającej 
takie dyscypliny sportowe jak: szermierka, siatkówka, wioślarstwo - ok. 170 osób -  70 tys. zł. 
 
 Fundacja „Młode Kino Europejskie”  - organizacja V Międzynarodowego Festiwalu  

Filmowego „Młode Kino Europejskie”, który odbywał się jednocześnie w Toruniu i w 
Bydgoszczy. Podczas festiwalu wyświetlono łącznie 48 filmów fabularnych długometrażowych 
oraz ponad 84 filmy krótkometrażowe. Ponadto odbyły się liczne imprezy towarzyszące, 
koncerty i wystawy - 70 tys. zł. 

 
 Stowarzyszenie „Pomoc Rodzinie” w Toruniu  - w ramach dotacji zrealizowano: 

„Punkt konsultacyjny dla dzieci z rodzin z przemocą”, 
„Świetlicę terapeutyczna dla 57 dzieci”, 
„Program Salomon”, 
„Szkołę dla Rodziców”, 
„Grupę Wsparcia dla Dorosłych Ofiar Przemocy”, 
„Program edukacji prawnej” – 66 tys. zł. 
 
 Towarzystwo Naukowe w Toruniu – działalność w 2003 roku, w ramach której  wydano  

cz. 1 - t. 3 „Historii Torunia”, monografię „Bazyliki Katedralnej świętych Janów w Toruniu”, 
materiały z sesji z cyklu „Colloquia Torunensia” oraz prowadzono i udostępniano 
zainteresowanym Bibliotekę i Archiwum Konrada Górskiego – 64 tys. zł. 
 
 Centrum Pielęgnacji Caritas Diecezji Toruńskiej w Toruniu – program pn. „Profilaktyka  

uzależnień w Ognisku Opiekuńczo - Wychowawczym  przy  Centrum Pielęgnacji Caritas 
Diecezji Toruńskiej realizowany  był w formie zajęć  świetlicowych. Programem objęto 120 
dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych – 63 tys. zł. 
 
 Międzyszkolny Klub Sportowy „Axel” –  całoroczna działalność klubu polegająca na  

szkoleniu sekcji łyżwiarstwa figurowego. Środki zostały przeznaczone na pokrycie kosztów 
wynajmu tafli sztucznego lodowiska Tor-Tor oraz nagrody dla najlepszych zawodników - 63 
tys. zł. 
 
 Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa - ramach udzielonej dotacji zrealizowano  

następujące zadania: 
- „Półkolonie zimowe” (z wypoczynku skorzystało 51 dzieci), 
- „Półkolonie letnie - klub „Kameleon” (z wypoczynku skorzystało 90 dzieci), 
- „Półkolonie letnie – klub „Sobótka” (z wypoczynku skorzystało 35 dzieci), 
- „Kolonie letnie - klub „Kameleon” (z wypoczynku skorzystało 35 dzieci), 
- „Obóz młodzieżowy” (z wypoczynku skorzystało 45 dzieci), 
- działalność „Świetlicy środowiskowo-terapeutycznej - klub „Kameleon” (do świetlicy 
uczęszczało 50 dzieci), działalność „Świetlicy środowiskowo-terapeutycznej – klub „Sobótka” 
(do świetlicy uczęszczało 47 dzieci), 
- projekt o tematyce europejskiej „We wspólnej Europie”,  
- imprezę pn. „Spółdzielcza Olimpiada Sportowa” -  63 tys. zł.  
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 Toruński Klub Motorowy – „Centrum Sportowo – Rekreacyjne Sportów  
Motorowych i Doskonalenia Jazdy” - modernizacja obiektu sportowego przy ul. Bielańskiej 
66  pozwoliła na podniesienie walorów użytkowych i estetycznych obiektu oraz zapewniła 
właściwe bezpieczeństwo użytkownikom podczas imprez kulturalnych i rekreacyjnych, 
organizowanych dla mieszkańców Torunia. Część środków (12 tys. zł) zostało przeznaczonych 
na działalność sekcji kartingowej w 2003 r.  - 62 tys. zł.    
 
 Stowarzyszenie Międzynarodowe Centrum Zarządzania Informacją (ICIMSS) –  

projekt pt. „Bliżej Europy – działania promocyjne i dostosowawcze, w ramach którego 
zorganizowano sześć „Wieczorów Europejskich”, uruchomiono punkt konsultacyjny służący 
organizacjom i instytucjom zamierzającym ubiegać się o granty z Unii Europejskie (w Dworze 
Mieszczańskim) oraz przygotowano podstawy do tworzenia bazy Skarby Kultury  – 59 tys. zł. 
 
 Międzyszkolny Klub Sportowy „Skarpa” – projekt skierowany do młodzieży  

uprawiającej piłkę siatkową (ok. 70 zawodników). Dotację przeznaczono na dofinansowanie 
zadań związanych z młodzieżową działalnością sportową sekcji piłki siatkowej dziewcząt – 58 
tys. zł. 
 
 Międzyszkolny Klub Sportowy „Włókniarz”  - projekt skierowany do młodzieży  

uprawiającej piłkę nożną (ok. 120 zawodników) – 57 tys. zł. 
 
 Międzyszkolny Klub Pływacki „Toruńczyk” - projekt skierowany do ok. 50 zawodników  

zrzeszonych w klubie. Środki  finansowe przeznaczono na dofinansowanie zadań związanych z 
całoroczną młodzieżową działalnością sportową sekcji pływackiej – 55 tys. zł. 
 
 Toruńskie Stowarzyszenie „Współpraca” – program pn. „Świetlica terapeutyczna dla  

osób z zaburzeniami psychicznymi i nerwowymi”, którym objęto 200 osób z zaburzeniami 
psychicznymi. Zasadniczym celem programu  było przygotowanie jego uczestników do 
samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie oraz do podjęcia pracy zawodowej i nauki. W 
2003 r. zorganizowano również program „Schizofrenia – otwórzcie drzwi”, w ramach którego 
odbyła się spartakiada sportowa osób niepełnosprawnych oraz konkurs wiedzy o Unii 
Europejskiej – 51 tys. zł. 
 
 Stowarzyszenie „Monar” z siedzibą w Warszawie - dotacja została przeznaczona na  

utworzenie Toruńskiego Domu Readaptacji Społecznej dla Matek z Dziećmi i Osób 
Bezdomnych przy ul. Dybowskiej Nr 1 w Toruniu (pomoc osobom bezdomnym w formie: 
udzielania schronienia (30 miejsc noclegowych), dożywianie, zaopatrzenie w odzież i środki 
czystości, zabezpieczenie w razie potrzeby opieki pielęgniarskiej, realizacji zadań z zakresu 
psycho - profilaktyki) - 50 tys. zł. 
 
 Międzyszkolny Klub Sportowy „Błyskawica” - projekt skierowany do ok. 30 osobowej  

grupy młodzieży uprawiającej short – track. -  49 tys. zł. 
 
 Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Zapobiegania Narkomanii w Toruniu - dotacja  

przeznaczona została na realizację 7 programów profilaktycznych na rzecz środowiska osób 
uzależnionych od narkotyków bądź krzyżowo od narkotyków i alkoholu, którzy realizowali 
podstawowy program terapeutyczny w Ośrodku Terapii Odwykowej Uzależnień. Zasadniczym 
celem poszczególnych programów było udzielenie trzeźwiejącym osobom uzależnionym 
specjalistycznej pomocy w utrzymywaniu abstynencji oraz długofalowym procesie zdrowienia, 
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umożliwiającej im powrót do normalnego życia w społeczności lokalnej. Programami objęto 
164 osoby  - 49 tys. zł. 

 
 Fundacja Archiwum i Muzeum Pomorskie Armii Krajowej oraz Wojskowej Służby  

Polek  
W roku 2003 opracowywano i udostępniano zbiory Archiwum i Muzeum, prowadzono 
działalność naukową, popularyzatorską i wydawniczą. Ukazały się: dwa numery „Biuletynu 
Fundacji” poświecone działalności bieżącej oraz szkicom historycznym, a także dwie nowe 
publikacje: „Służba Polek na frontach II wojny światowej”, cz. 5 Materiały XII sesji popularno-
naukowej w Toruniu 16.XI.2002 i „Służba Polek na frontach II wojny światowej” cz.7 –  
„Sylwetki kobiet – żołnierzy” – 48 tys. zł. 
 
 Stowarzyszenie Opieki nad Dziećmi Opuszczonymi pn. „Oratorium” im Ks.  

Bronisława Markiewicza – program pn. „Nasz Dom – Ognisko Wychowawcze dla dzieci i  
młodzieży z rodzin patologicznych i wielodzietnych" zrealizowany w formie  świetlicowej, 
którym objęto 110 osób –  43 tys. zł.  
 
 Fundacja Pomocy Samotnym Matkom  

 W ramach przyznanej dotacji zrealizowano program pn. „Spójrz Inaczej” składający się  z: 
- działalności świetlicy socjoterapeutycznej, do której uczęszczało  52 dzieci, 
- programu pn. „Kształtowanie umysłu i ciała” (w ramach którego prowadzone były zajęcia 
sportowe i rekreacyjne dla dzieci i młodzieży; w zajęciach uczestniczyło 45 dzieci - dziennie) - 
41 tys. zł. 
 
 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki „Delfin” – działalność sportowa w 2003 r.  

skierowana do grupy młodzieży uprawiającej pływanie  (150 zawodników) – 41 tys. zł. 
 
 
II. Wśród zrealizowanych projektów jest wiele zasługujących na uwagę ze względu na 
osiągnięte efekty, jak i oddziaływanie społeczne, np.: 
 
  Działalność wydawnicza i kulturalno - oświatowa Towarzystwa Miłośników Torunia.  

W 2003 r. przygotowano i wydano t. 30 „Rocznika Toruńskiego”, publikację T. Zakrzewskiego 
– „Flisak Toruński”, kontynuowano prace nad IV tomem „Toruńskiego Słownika 
Biograficznego”, organizowano konkursy i spotkania popularyzujące wiedzę o Toruniu. 
 
 Działalność Stowarzyszenia Społecznego Ognisko Artystyczne „Wrzosy”   

W roku 2003 Stowarzyszenie Społeczne Ognisko Artystyczne „Wrzosy” prowadziło 
działalność kulturalno - oświatową adresowaną głównie do dzieci zamieszkujących tę część 
Torunia. Obok szeregu nieodpłatnych zajęć zorganizowano też koncert z okazji Dnia Dziecka  
oraz Rodzinne Spotkanie Wigilijne. 
 
 Festiwal „Muzyka dawna – Persona grata” realizowany przez Fundację Muzyki  

Dawnej „Canor” 
Podczas festiwalu odbyło się 10 koncertów muzyki dawnej, na których wykonywane były dzieła 
barokowe przez międzynarodową orkiestrę „Arte Dei Suonatori” z solistami i dyrygentami  
zaliczanymi do światowej czołówki wykonawców. 
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 Działalność Toruńskiego Towarzystwa Kultury, które prowadziło nieodpłatne zajęcia w  
Społecznym Ognisku Artystycznym przy ul. Bydgoskiej, zorganizowało Plener Plastyków  
Nieprofesjonalnych oraz popisy uczestników zajęć w Ognisku. 
 
 Działalność Związku Polskich Artystów Plastyków Okręg Toruński  

W 2003 r. zorganizowano XXIX edycję Konkursu „Dzieło Roku 2002” oraz wystawę 
pokonkursową prezentującą najciekawsze prace stworzone przez artystów z naszego regionu, 
Ogólnopolski Plener Malarski w Skłudzewie oraz tradycyjne świąteczne spotkanie 
emerytowanych artystów. 
 
 Koncert muzyczny poświęcony pamięci Grzegorza Ciechowskiego, zmarłego kilka lat  

temu lidera zespołu Republika oraz patrona Nagrody Artystycznej Miasta Torunia,  
zorganizowany przez Toruńskie Forum Twórców i Animatorów Kultury.  
  
 Festiwal dobroczynny „Afryka 2003” oraz koncerty w ramach Toruńskiej Sceny  

Reggae, zorganizowane Toruńską Grupę Inicjatywną „Nowe Społeczeństwo”. Podczas 
festiwalu i koncertów prezentowały się najciekawsze zespoły grające muzykę gatunku reggae i 
ska. Obydwie imprezy cieszyły się dużym zainteresowaniem, zwłaszcza młodej publiczności. 
 
 Zajęcia z zakresu edukacji ekologicznej w Ośrodku Edukacji Przyrodniczo –  

Ekologicznej przy Ogrodzie Zoobotanicznym w Toruniu realizowane przez Toruńskie 
Stowarzyszenie Ekologiczne „Tilia”. Uczestnikami były dzieci przedszkolne, młodzież 
szkolna i nauczyciele. W roku 2003 w zajęciach dydaktycznych wzięło udział 10129 dzieci i 
młodzieży oraz 138 osób dorosłych. Program obejmował 23 tematy, które miały na celu: 
- podnoszenie świadomości ekologicznej młodego pokolenia, 
- wyrabianie prawidłowych postaw wobec zasobów przyrody żywej i nieożywionej, 
- rozwijanie wśród dzieci i młodzieży zamiłowań przyrodniczych oraz wrażliwości na 

potrzeby naturalnego środowiska, 
- zapoznanie z gatunkami roślin i zwierząt prawnie chronionych, 
- zapoznanie z podstawami prawnymi z zakresu ochrony przyrody i ochrony środowiska.    
 
 Młodzieżowe Centrum Przeciwdziałania Bezrobociu (MCPB), projekt realizowany  

przez Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży w Toruniu polegający na prowadzeniu 
działalności szkoleniowej i wspierającej na rzecz młodzieży szkolnej, osób bezrobotnych i 
początkujących przedsiębiorców. W roku 2003 z pomieszczeń tzw. „małego inkubatora” 
skorzystało łącznie 23 firm. Pod koniec roku w inkubatorze znajdowało się 14 firm. Ponadto 
prowadzono szkolenia dla osób bezrobotnych i absolwentów szkół średnich i wyższych. 
Przeszkolono 1 566 osób, w tym 1218 uczniów szkół średnich i 348 osób bezrobotnych. 
 
 Dwa projekty realizowane przez - Fundację na Rzecz Rozwoju Dzieci  

Niepełnosprawnych „Daj Szansę”: 
- „Edukacja i stymulacja - od Aktywności do Samodzielności” - programem objęto 29 rodzin 
z dziećmi niepełnosprawnymi. Istotą programu była rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych oraz 
przygotowanie rodziców do stymulowania i rehabilitacji swoich dzieci w środowisku 
rodzinnym, 
- „Pracownia rozwijania porozumiewania się” - programem objęto 30 dzieci z Torunia. Istotą 
programu było wykorzystanie komputera i urządzeń nowoczesnej technologii informatycznej w 
porozumiewaniu się dzieci niepełnosprawnych z otoczeniem. 
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 Dzięki przyznanej dotacji możliwe było utworzenie  w Toruniu Domu Readaptacji  
Społecznej dla Matek z Dziećmi i Osób Bezdomnych przy ul. Dybowskiej 1, prowadzonego 
przez Stowarzyszenie „MONAR” z siedzibą w Warszawie. Ośrodek został przygotowany dla 
30 osób bezdomnych, które mogą liczyć w placówce na wyżywienie, zaopatrzenie w odzież, 
środki czystości oraz opiekę pielęgniarską i pomoc psychologiczną. 
 Do przedsięwzięć o charakterze sportowym, realizowanym przez stowarzyszenia kultury  

fizycznej na rzecz dzieci i młodzieży na szczególną uwagę zasługują:  
- Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Młodzików o Puchar Prezydenta Miasta Torunia –  
 MKS „Włókniarz” 
- Międzynarodowe Zawody w Łyżwiarstwie Figurowym Nestle Kangus Cup – MKS „Axel” 
- Międzynarodowy Turniej Szachowy Dzieci o „Krzywą Wieżę” – MK Szachowy 
- Międzynarodowy Turniej w Mini-Piłce Siatkowej – MKS „Skarpa” 
- Turniej Miast w Piłce Nożnej Juniorów im. Konrada Kamińskiego – Kujawsko-Pomorski  
- Związek Piłki Nożnej Podokręg w Toruniu 
- Zawody Pływackie „Z Delfinem do Pekinu” – MTKP „Delfin” 
- Międzynarodowy Turniej w Boksie im. Z. Krygiera – KS „Pomorzanin” 
- Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt „ Warrior Cup” – MKS „Skarpa” 
- Toruńska Mini Lista Przebojów połączona z akcją charytatywną „Twój Uśmiech” – Fundacja 
„Pomoc rodzinie i ziemi” 
- „Drogi i dróżki do piękniejszego świata” – Fundacja Piękniejszego Świata w Skłudzewie 
 
 
 
 
Sporządził:  Ewa Głodowska 
 
 
Sprawdził:  Agnieszka Lisek 
 
 
Wydział Rozwoju i Integracji Europejskiej: 
 
 
 
 
Wydział Budżetu i Księgowości: 
 



Załącznik nr 1
Wydział / Biuro Liczba 

podmiotów
Liczba 

podmiotów
Liczba 

podmiotów
Łączna wartość 

wsparcia 
przyznanego

Łączna wartość 
wsparcia 

przyznanego

Łączna wartość 
wsparcia 

przyznanego

Łączna wartość 
wsparcia 

wykorzystanego  

Łączna wartość 
wsparcia 

wykorzystanego  

Łączna wartość 
wsparcia 

wykorzystanego  

2001 r. 2002 r. 2003 r. 2001 r. 2002 r. 2003 r. 2001 r. 2002 r. 2003 r.
Wydział Kultury i Rekreacji, w tym: 99 100 81 2 790 410,00 2 911 069,00 828 993,00 2 696 208,62 2 667 115,59 819 997,33

1. Zadanie - kultura 41 41 64 539 031,00 617 666,00 726 888,00 501 954,87 614 950,81 718 697,08
2. Zadanie - turystyka 7 12 17 62 582,00 53 340,00 102 105,00 62 144,33 52 439,58 101 300,25
3. Zadanie - sport 51 47 - 2 188 797,00 2 240 063,00 - 2 132 109,42 1 999 725,20 -
Wydział Ochrony Ludności - 1 1 - 12 000,00 10 000,00 - 12 000,00 10 000,00
Wydział Gospodarki Komunalnej 
(2001-2002 - środki będące w dyspozycji 
Biura Nadzoru Właścicielskiego)

27 27 21 171 800,00 180 180,00 142 100,00 171 215,26 158 307,14 141 760,00

Wydział Promocji i Informacji 12 8 4 53 890,00 35 600,00 151 800,00 53 874,98 35 600,00 151 800,00
Wydział Zdrowia i Polityki 
Społecznej

42 45 52 1 380 980,50 1 889 238,00 1 336 397,50 1 317 040,45 1 877 514,60 1 301 501,79

Wydział Edukacji i Sportu 27 11 63 151 800,00 103 000,00 1 901 587,65 143 357,12 103 000,00 1 883 940,15
Wydział Rozwoju i Integracji 
Europejskiej

15 18 31 321 225,00 228 321,00 463 792,00 187 401,32 346 240,71 463 287,11

Biuro Miejskiego Konserwatora 
Zabytków

0 0 1 - - 160 000,00 - - 160 000,00

Razem 222 210 254 4 870 105,50 5 359 408,00 4 994 670,15 4 569 097,75 5 199 778,04 4 932 286,38

Zestawienie zbiorcze wsparcia finasowego udzielonego z Budżetu Miasta Torunia w roku 2003
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Wydział / Biuro Liczba 
podmiotów

Liczba 
podmiotów

Liczba 
podmiotów

Łączna wartość 
wsparcia 

przyznanego

Łączna wartość 
wsparcia 

przyznanego

Łączna wartość 
wsparcia 

przyznanego

Łączna wartość 
wsparcia 

wykorzystanego  

Łączna wartość 
wsparcia 

wykorzystanego  

Łączna wartość 
wsparcia 

wykorzystanego  

2001 r. 2002 r. 2003 r. 2001 r. 2002 r. 2003 r. 2001 r. 2002 r. 2003 r.
Wydział Środowiska i Zieleni 
(Gminny Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej)

brak danych 3 9 brak danych 223 539,99 329 804,00 brak danych 223 539,99 320 841,55

Wydział Edukacji i Sportu (placówki 
opiekuńczo-wychowawcze)

brak danych brak danych 7 brak danych brak danych 496 063,20 brak danych brak danych 496 063,20

Razem - 3 16 - 223 539,99 825 867,20 - 223 539,99 816 904,75

Dotacje udzielone organizacjom pozarządowym w trybie poza uchwałą 499/2000 z późniejszymi zmianami (załączniki nr 8 i 12)
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

  Wydział Kultury i Rekreacji

  Kultura
Załącznik nr 2

Nazwa podmiotu, któremu udzielono 
dotacji Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota wnioskowana 

z budżetu gminy
Kwota przyznana 

(wg umowy)
Kwota rozliczona 

w 2003 r. Uwagi

GMINA
1. Fundacja na Rzecz Pomocy i Rozwoju 
Zespołu Szkół Muzycznych

Udział N. Maciejewskiej w Międzynarodowym Kursie 
Muzycznym w Łańcucie i w Letniej Muzycznej Akademii 
w Krzyżowej 3 406,67 2 308,00 2 308,00 2308,00

rozlicz. - 1 909 zł w 
2004

2. Fundacja Ducha Wydruk katalogu do wystawy fotograficznej 5 000,00 5000,00 WZiPS i WRiIE

3. Fundacja Książnicy Kopernikańskiej Cykl imprez w ramach Festwialu Książki  * 2 993,51 3 500,00 2 500,00 2500,00  współorganizacja
6 400,18 5 808,00 9 808,00 9 808,00

Dział 921, rozdział 92105, § 2820
GMINA

1.Związek Polskich Artystów Plastyków Dzieło Roku 55 647,54 43 650,00 18 000,00 18 000,00
2. Stowarzyzenie Artystyczno-Literackie 
Undergrunt dofinansowanie wydawnictwa Undergrunt 28 569,90 19 997,80 10 500,00 10500,00

 zwrot 1 800 zł w 
2004

3. Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru 
Muzycznego Mała Rewia program muzyczny Światowa Muzyka Filmowa 71 747,71 40 950,00 10 000,00 10 000,00
4. Polski Związek Chórów i Orkiestr organizacja rewii orkiestr dętych 6 292,80 4 160,00 2 500,00 2 500,00

5. Polski Związek Chórów i Orkiestr
Toruński Festiwal Chóralny o złotą statuę 
M.Kopernika 7 170,31 6 500,00 3 500,00 3 500,00

6. Akcja Społeczna Razem Koncert pn. Pomerania Art. 16 316,92 8 000,00 5 000,00 3 769,21

7.Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich impreza z okazji Dnia Bibliotekarza 1 545,41 500,00 500,00 442,05

8. Toruńskie Towarzystwo Kultury
Letnie Warszaty Artystyczne dla Dzieci i 
Młodzieży 23 675,00 50 640,00 10 000,00 10 000,00

9. Toruńskie Towarzystwo Kultury Plener Plastyków Nieprofesjonalnych 3 584,62 6 800,00 800,00 800,00

10. Toruńskie Towarzystwo Kultury
Popisy uczestników Społecznego Ogniska 
Artystycznego 2 400,72 2 500,00 1 200,00 1 200,00

11. Toruńskie Towarzystwo Kultury
Organizacja Nieodpłatnych zajęć w SOA przy ul. 
Bydgoskiej 8 667,80 4 480,00 4 000,00 3 960,00

12. Polskie Stowarzyszenie Signum spektakl plenerowy "Se Signare" 6 000,00 3 000,00 2 700,00 2700,00
13. Polskie Stowarzyszenie Signum Prezentacje Sztuki Sakralnej 9 500,00 5 500,00 3 000,00 3000,00

14. Towarzystwo Naukowe Torunia Publikacja materiałów z sesji Colloquia Torunensia 7 628,50 2 500,00 1 500,00 1500,00

15. Towarzystwo Kultury Paideia Wystawa powarsztatowa kultura a środowisko 3 601,10 3 000,00 1 000,00 1000,00

16. Stowarzyszenie Artystyczno-Literackie Imprezy w ramach Festiwalu książki 3 000,00 3 500,00 3 000,00 3000,00 współorganizacja

Dział 921, rozdział 92105, § 2810

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

  Wydział Kultury i Rekreacji

  Kultura
Załącznik nr 2

Nazwa podmiotu, któremu udzielono 
dotacji Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota wnioskowana 

z budżetu gminy
Kwota przyznana 

(wg umowy)
Kwota rozliczona 

w 2003 r. Uwagi

17. Związek Polskich Artystów Plastyków Świąteczne spotkanie emerytowanych artystów 3 474,84 1 400,00 1 400,00 1400,00  współorganizacja
18.Stowarzyszenie Społeczne Ognisko 
Artystyczne Rodzinne Spotkanie Wigilijne 4 639,01 3 000,00 3 000,00 3000,00
19. Stowarzyszenie na Rzecz Promocji 
Torunia i Regionu

Organizacja imprez przy Szopce 
Bożonarodzeniowej 4 300,00 3 000,00 3 000,00 3000,00  współorganizacja

20. Parafia Rzymsko-Katolicka Św. Józefa Wyjazd chóru Redemptoris Mater do Toronto 2 500,00 2500,00
WPiI , WRiIE po    2 
500 zł

21.Związek Polskich Artystów Plastyków 
Polska Sztuka Użytkowa Wystawa" Anioły w Niebie" 4 474,09 2 000,00 1 000,00 1000,00
22.Związek Polskich Artystów Plastyków 
Polska Sztuka Użytkowa IDEA` !2003 10 000,00 4 000,00 4000,00 WPiI - 4 000 zł
23. Stowarzyszenie Społeczne Ognisko 
Artystyczne 60 887,46 72 980,00 34 000,00 34000,00

333 123,73 298 057,80 126 100,00 124 771,26
Dział 921,rozdział 92105,§ 2820

POWIAT
1. Polski Związek Chórów i Orkiestr II Pomorski  Festiwal Kolęd 21 664,41 8 353,60 3 500,00 3500,00
2. Towarzystwo Przyjaciół Muzeum 
Etnogrficznego

Opracowanie i wydanie publikacji "Zapomniane 
skarby kultury" 118 000,00 45 000,00 8 000,00 4000,00

3. Towarzystwo Miłośników Torunia Wydanie publikacji "Flisak Toruński" 9 243,03 10 000,00 5 000,00 5000,00
4. Stowarzyszenie Toruńska Grupa 
Inicjatywna Toruńska Scena Reggae 14 962,48 4 500,00 2 000,00 2000,00
5. Pomorskie Stowarzyszenie Muzyki 
Sakralnej Przegląd Chórów Kościelnych 14 966,70 18 000,00 7 000,00 4372,82
6. Stowarzyszenie Społeczne Ognisko 
Artystyczne Koncert z okazji Dnia Dziecka 2 105,67 2 775,00 1 050,00 1050,00

7. Toruński Uniwersytet Trzeciego Wieku Dofinansowanie działalności kulturalnej 600,00 420,00 300,00 300,00
8. Towarzystwo Współpracy z Miastami 
Bliźniaczymi Wystawa grafiki słowackiej 25 673,05 3 880,00 3 000,00 3000,00
9.Związek Polskich Artystów Plastyków 
Polska Sztuka Użytkowa Wystawa" Anioły w Niebie" 500,00 500,00

10. Zrzeszenie Studentów Polski Festiwal Artystyczny Młodzieży Akademickiej 14 667,43 5 000,00 2 000,00 2000,00
221 882,77 97 928,60 32 350,00 25 722,82

561 406,68 401 794,40 168 258,00 160 302,08Razem -  Rozdział 92105 (podsuma)

Razem (podsuma)

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

  Wydział Kultury i Rekreacji

  Kultura
Załącznik nr 2

Nazwa podmiotu, któremu udzielono 
dotacji Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota wnioskowana 

z budżetu gminy
Kwota przyznana 

(wg umowy)
Kwota rozliczona 

w 2003 r. Uwagi

GMINA

1. Fundacja Kultury Bałtyckiej "Probaltica"
X Festiwal Muzyki i Stzuki Krajów 
BałtyckichProbaltica 2003 658 860,00 180 000,00 110 000,00 110 000,00

658 860,00 180 000,00 110 000,00 110 000,00
Dział 921, rozdział 92108 § 2820

GMINA
1. Stowarzyszenie Song of Songs Festiwal Muzyki Chrześcijańskiej 320 668,97 130 000,00 110 000,00 110 000,00

320 668,97 130 000,00 110 000,00 110 000,00

979 528,97 310 000,00 220 000,00 220 000,00

POWIAT
1. Fundacja Archiwum Pomorskie AK Działalność wydawnicza w 2003 131 366,11 50 000,00 45 350,00 45 350,00

131 366,11 50 000,00 45 350,00 45 350,00
Dział 921, rozdział 92195, § 2820:

POWIAT

1. Towarzystwo Miłośników Torunia
Działalność kulturalno-oświatowa na terenie 
miasta 57 754,19 52 100,00 32 680,00 32680,00

2. Towarzystwo Naukowe Torunia Działalność wydawnicza w 2003 roku 89 317,85 86 068,00 62 000,00 62 000,00

3. Stowarzyszenia Promocji Tańca "Styl" Mistrzostwa Przdszkolaków 9 109,36 3 000,00 1 500,00 1500,00
4. Towarzystwo Przyjaciół Muzeum 
Okręgowego Sesja popularno-naukowa "Szwedzi w Toruniu" 4 005,00 2 700,00 2 000,00 2 000,00

5. Związek Polskich Artystów Plastyków Ogólnopolski Plener Plastyczny w Skłudzewie 34 300,00 6 800,00 3 000,00 3 000,00
194 486,40 150 668,00 101 180,00 101 180,00

Dział 921,rozdział 92195,§ 4300
POWIAT

1. Marian Stępak Katalog do wystaw indywidualnych 11 588,60 3 000,00 3 000,00 3 000,00
2. Galeria Róż Działalność artystyczna 1 700,00 1 700,00

11 588,60 3 000,00 4 700,00 4 700,00

337 441,11 203 668,00 151 230,00 151 230,00

Razem (podsuma)

Razem - Rozdział 92195 POWIAT (podsuma)

Razem - Rozdział 92108 (podsuma)
Dział 921, rozdział 92195, § 2810:

Razem (podsuma)

Razem (podsuma)

Dział 921, rozdział 92108, § 2810:

Razem (podsuma)

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

  Wydział Kultury i Rekreacji

  Kultura
Załącznik nr 2

Nazwa podmiotu, któremu udzielono 
dotacji Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota wnioskowana 

z budżetu gminy
Kwota przyznana 

(wg umowy)
Kwota rozliczona 

w 2003 r. Uwagi

GMINA
1. Fundacja Młode Kino Europejskie Festiwal Filmowy Młode Kino Europejskie 335 149,93 80 000,00 45 000,00 45 000,00  WRiIE - 25 000 zł
2. Fundacja Muzyki Dawnej "Canor" Muzyka Dawna - Persona Grata 171 058,18 82 000,00 35 000,00 35 000,00
3. Polska Akca Humanitarna IV Rodzinny Piknik Sympatyków PAH 27 885,46 4 640,00 2 200,00 2 200,00

4. Fundacja Archiwum Pomorskie AK

Organizacjia XIII sesji popularno naukowej 
Społeczeństwo pomorskie w latach okupacji 
niemieckiej 10 218,99 5 500,00 3 000,00 3000,00

5. Fundacja Książnicy Kopernikańskiej Cykl imprez w ramach Festwialu Książki  * 500,00 500,00 współorganizacja
6. Fundacja Kultury Bałtyckiej Koncerty na Litiwe i w Szwecji 51 217,92 12 000,00 4 000,00 4000,00 WRiIE - 4 000 zł  
7. Pomorska Fundacja Rozwoju Kultury i 
Sztuki Dofinansowanie wyjazdu D. Eski do Wiednia 4 678,87 3 003,00 1 500,00 1500,00
8. Fundacja na Rzecz Pomocy i Rozwoju 
Zespołu Szkół Muzyczncyh Wyjazd chóru Szkoły Muzycznej do Grecji 2 000,00 2000,00

600 209,35 187 143,00 93 200,00 93 200,00
Dział 921,rozdział 92195,§ 2820

GMINA
1. Toruńska Grupa Inicjatywna "Nowe 
Społeczeństwo" Festiwal dobroczynny "Afryka 2003" 29 499,68 6 000,00 3 000,00 3000,00

2. Związek Filatelistów O/Toruński Ogólnopolski Młodzieżowy Konkurs Filatelistyczny 26 071,00 18 485,00 3 000,00 2885,00 WRiIE - 4 500 zł
3. Toruńska Kuria Diecezjalna XIX Świętojański Festiwal Organowy 25 970,00 23 400,00 6 200,00 6200,00
4. SM Na Skarpie Festyn Osiedlowy z okazji Dnia Dziecka 9 964,86 3 400,00 1 500,00 1500,00
5. Dom Zakonny Wyjazd Chóru Astrolabium 5 561,00 2 800,00 1 400,00 1400,00
6. Komitet Rodzicielski przy MDK Wyjazd Studia P do Austrii 17 969,66 6 000,00 4 000,00 4000,00

7. Związek Polskich Artystów Fotografików Wystawa "Obrazy ze strefy Ground Zero" 2 569,00 1 769,00 1 000,00 1000,00

8. Komitet Rodzicielski przy MDK Wyjazd zespołu Młody Toruń do Gorzowa Wlk. 8 442,00 4 500,00 3 000,00 2970,00

9. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Festiwal Piosenki i Pieśni Bożonarodzeniowej 7 885,45 9 400,00 4 000,00 4000,00

10. Związek Polskich Artystów Fotografików Wystawa poświęcona W. Węgrzynowi 8 100,00 2 295,00 1 600,00 1600,00
11.Stowarzyszenie Teatr Wiczy Organizacja spektaklu "Po prostu" 23 461,97 16 608,00 6 000,00 6000,00

12. Polski Związek Emerytów i Rencistów
Przegląd Dorobku Kulturalnego Seniorów i Osób 
Niepełnosprawnych 6 554,50 4 550,00 2 000,00 2000,00

13. Caritas Święto Patronalne CARITAS 4 000,00 4000,00 WRiIE - 6 000 zł  

Dział 921, rozdział 92195, § 2810:

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

  Wydział Kultury i Rekreacji

  Kultura
Załącznik nr 2

Nazwa podmiotu, któremu udzielono 
dotacji Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota wnioskowana 

z budżetu gminy
Kwota przyznana 

(wg umowy)
Kwota rozliczona 

w 2003 r. Uwagi

14.Komitet Rodzicielski przy MDK
Ogólnopolski Turniej Tańca Polskiego "O 
Toruńską Katarzynkę" 35 600,00 9 000,00 2 000,00 2000,00

15. Toruńskie Forum Twórców i Animatorów 
Kultury

Koncert poświącony pamięci Grzegorza 
Ciechowskiego 27 699,80 15 600,00 10 000,00 10000,00

16. Stowarzyszenie ORATORIUM Wigilia`2003 5 759,75 3 000,00 2 000,00 2000,00
17.Związek Nauczycielstwa Polskiego Zakup strojów dla Chóru Nauczycielskiego 3 177,00 2 219,00 2 000,00 2000,00

18. Kuria Diecezjalna Działalność Chóru Chłopięco-Męskiego w 2003 199 890,00 43 650,00 10 000,00 9925,00
19. Stowarzyszenie Tańca FIX 1 500,00 1500,00 WEiS -1 500 zł
20. Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru 
Muzycznego Mała Rewia Program muzyczny Światowa Muzyka Filmowa 8 000,00 8000,00

21.Stowarzyszenie Historyków Sztuki Wydawnictwo posesyjne Ludwisarstwo w Polsce 35 152,36 6 000,00 3 000,00 2985,00
479 328,03 178 676,00 79 200,00 78 965,00

Dział 921,rozdział 92195,§ 2830
GMINA

1. Bogdan Chmielewski Wydanie katalogu Genuis Loci 8 000,00 3 000,00 3 000,00 3000,00
Razem (podsuma) 8 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Dział 921,rozdział 92195,§ 4300
GMINA

1. Niko Niakas Benefis miasta Bydgoszczy 11 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00
2. Niko Niakas Benefis teatralny "Przez żołądek do..." 11 000,00 4 000,00 2 500,00 2 500,00
3. Galeria Róż Działalność artystyczna 33 550,00 9 150,00 3 300,00 3 300,00

4. Polskie Stowarzyszenie "Signum" Spektakl "Aben" 3 641,64 4 000,00 1 500,00 1 500,00

5. Katarzyna Śmigielska Wystawa fotograficzna "Byłam kim jesteś......" 25 495,36 20 183,00 2 700,00 2 700,00 WZiPS - 6 000 zł
84 687,00 41 333,00 12 000,00 12 000,00

1 164 224,38 407 152,00 184 400,00 184 165,00

RAZEM 3 050 601,14 1 325 614,40 726 888,00 718 697,08

Razem (podsuma)

Razem (podsuma)

Razem - Rozdział 92195 - GMINA (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

Wydział Kultury i Rekreacji

Turystyka
Załącznik nr 3

Nazwa podmiotu, któremu udzielono 
dotacji Tytuł projektu

Koszt 
całkowity 
realizacji 
projektu

Kwota 
wnioskowana z 
budżetu gminy

Kwota 
przyznana (wg 

umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r. Uwagi

1. Oddział Przewodnicki PTTK Majówka do Barbarki 1 050,00 720,00 500,00 500,00
2. Oddział Przewodnicki PTTK Spotkania z historią 3 500,00 2 800,00 2 000,00 2 000,00
3. Oddział Przewodnicki PTTK Spacery z przewodnikiem 2 300,00 2 640,00 660,00 660,00
4. Oddział Miejski PTTK Organizacja imprez od I-IV 2003 72 395,00 10 000,00 4 000,00 4 000,00
5. Oddział Miejski PTTK Organizacja imprez od V-IX 2003 63 596,00 10 000,00 6 000,00 6 000,00
6. Oddział Miejski PTTK Organizacja imprez od X-XII 2003 47 570,00 7 000,00 2 800,00 2 246,80
7. Stowarzyszenie Ekologiczno-Kulturalne
Kolektyw Autonomistów Turniej "Gramy w piłkę nawet w deszcz" 2 370,39 1 020,00 1 020,00 1 020,00
8. Parafia św. Józefa Festyn parafialny 10 240,00 6 650,00 3 000,00 3 000,00 WZiPS - 1 500 zł
9. TKKF Turnirj Basket na Bielanach 6 709,54 2 400,00 2 400,00 2 400,00

10. TKKF Grand Prix Torunia w biegach przełajowych 2 922,03 750,00 750,00 750,00
212 652,96 43 980,00 23 130,00 22 576,80

1. Toruński Klub Jazdy Konnej MP Amatorów w skokach przez przeszkody 25 277,00 11 800,00 5 000,00 5 000,00
2. Caritas Wigilijne Dzieło Pomocy 7 740,00 3 000,00 3 000,00 2 880,00
3. Oddział Przewodnicki PTTK Spotkanie z okazji 10-lecia Spacerów 1 200,00 500,00 500,00 500,00
6. Oddział Miejski PTTK Organizacja imprez od X-XII 2003 500,00 500,00

34 217,00 15 300,00 9 000,00 8 880,00

1. Komenda Hufca ZHP Rajd Kopernikański 2 462,26 2 000,00 1 500,00 1 498,45

2. Drużyna Oldbojów w Hokeju na Lodzie XI Mistrzostwa Oldbojów 52 076,00 18 076,00 3 500,00 3 500,00
3. Oddział Wojskowy PTTK Festiwal Piosenki Turystycznej Pio-Tour 16 365,68 5 000,00 2 000,00 2 000,00

4. Oddział Miejski PTTK Szlak rowerowy na trasie Toruń -Bydgoszcz 23 937,13 23 000,00 23 000,00 23 000,00

5. Kurkowe Bractwo Strzeleckie Strzelanie Świętojańskie o Puchar Prezydenta 6 318,90 1 900,00 1 000,00 1 000,00
101 159,97 49 976,00 31 000,00 30 998,45

Dział 630, rozdział 63095, § 4300:

Razem (podsuma)

Dział 630, rozdział 63003, § 2820:

Razem (podsuma)
Dział 630, rozdział 63095, § 2820:

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

Wydział Kultury i Rekreacji

Turystyka
Załącznik nr 3

Nazwa podmiotu, któremu udzielono 
dotacji Tytuł projektu

Koszt 
całkowity 
realizacji 
projektu

Kwota 
wnioskowana z 
budżetu gminy

Kwota 
przyznana (wg 

umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r. Uwagi
Dział 630,rozdz.63095, § 6230
1. Toruńskie Stowarzyszenie Żeglarzy 
Morskich

Zakup urządzeń nawigacyjnych do jachtu 
Wojewódzctwo Toruńskie 35 214,00 31 387,00 20 000,00 20 000,00

35 214,00 31 387,00 20 000,00 20 000,00
383 243,93 140 643,00 83 130,00 82 455,25

1. Stowarzyszenie Klub Turystów 
Wodnych Międzynarodowy Spływ Kajakowy 91 000,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

2. Kurkowe Bractwo Strzeleckie
Imprezy z okazji 300-lecia oblężenia Torunia 
przez Szwedów 13 429,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3. TKKF
Turniej Koszyjówki Ulicznej Basket na 
Bielanach 10 549,29 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4. TKKF Top-Cross w Biegach Przełajowych 5 004,10 2 000,00 2 000,00 2 000,00
5. Komenda Hufca ZHP Festiwal Piosenki Harcerskiej 5 764,12 2 600,00 2 600,00 2 470,00

6. Drużyna Oldbojów Koszykówki MP Oldbojów w Koszykówce w Polanicy Zdroju 3 917,05 2 100,00 1 000,00 1 000,00
7. Stowarzyszenie Tańca Nowoczesnego 
FIX Międzynarodowy Festiwal Tańca w Mikołajkach 7 153,20 3 796,00 3 000,00 3 000,00
8. Klub Maratoński UMK I Półmaraton Rekreacyjny Św. Mikołajów 7 270,52 3 150,00 1 500,00 1 500,00

9. Stowarzyszenie Promocji Tańca Styl
Puchar Okręgu Kuj-Pomorskiego w tańcu 
towarzyskim 14 705,64 4 560,00 3 000,00 3 000,00

158 792,92 23 506,00 18 400,00 18 270,00
Dział 926, rozdział 92695, § 4300:
1. Oddział Miejski PTTK Zakończenie sezonu turystycznego 575,00 575,00 575,00 575,00  współorganizacja 

575,00 575,00 575,00 575,00
159 367,92 24 081,00 18 975,00 18 845,00

RAZEM 542 611,85 164 724,00 102 105,00 101 300,25

Razem - Dział 936 (podsuma)
Razem (podsuma)

Razem - Dział 630 (podsuma)
Dział 926, rozdział 92695, § 2820:

Razem (podsuma)

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej 
Urzędu Miasta Torunia:

   Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 

Załącznik nr 4

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota wnioskowana z

budżetu gminy
Kwota przyznana (wg 

umowy)
Kwota rozliczona w 

2003 r.
Uwagi

Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci 
Niepełnosprawnych "Daj Szansę"

„Pracownia rozwijania porozumiewania się”

112 051,00 38 000,00 15 000,00 14 932,50
„Edukacja i Stymulacja - od Aktywności do
Samodzielności” 103 857,00 57 037,00 20 000,00 19 946,98

Fundacja Ducha na Rzecz 
Rehabilitacji Naturalnej Ludzi 
Niepełnosprawnych

„Rehabilitacja naturalna poprzez terapię konną i 
terapeutyczne ćwiczenia wspinaczkowe, 
hydroterapię i szeroko pojętą rehabilitację 
społeczną.” 550 600,00 269 100,00 75 000,00 75 000,00

Rejs jachtem "Województwo Toruńskie" po Zatoce 
Gdańskiej dla Podopiecznych Fundacji Ducha z 
okazji Europejskiego Roku Osób 
Niepełnosprawnych w dniu 07.09.2003 roku. 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00
"Fotograficzny obraz rehabilitacji naturalne
Fundacji Ducha" 31 100,00 19 500,00 4 000,00 4 000,00

Fundacja "Opiekun" "Nie jesteś sam - opieka i pielęgnacja osób 
niepełnosprawnych, starszych, samotnych w 
środowisku zamieszkania" 154 350,00 99 840,00 20 000,00 20 000,00

Fundacja im. Brata Alberta w 
Krakowie - WTZ Karczemka 
Otłoczyn

Jubileusz X-lecia WTZ Karczemka - cykl działań od
IV do IX 2003r.

7 200,00 5 040,00 3 000,00 3 000,00
Fundacja im. Brata Alberta w 
Krakowie-Świetlica Terapeutyczna 
w Karczemce

Świetlica terapeutyczna - dofinansowanie pobytu 
dzieci i młodziezy niepełnosprawnej umysłowo w 
świetlicy terapeutycznej w Karczemce w Otłoczynie 27 900,00 19 530,30 7 000,00 7 000,00

Toruńska Fundacja na Rzecz
Dzieci i Młodzieży z Cukrzycą Turnus rehabilitacyjny w Kołobrzegu 50 944,24 3 000,00 2 000,00 2 000,00

1 039 202,24 512 247,30 147 200,00 147 079,48

Dział: 851; rozdział: 85149 zad: "Dofinansowanie Programów na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych"; paragraf: 2810

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej 
Urzędu Miasta Torunia:

   Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 

Załącznik nr 4

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota wnioskowana z

budżetu gminy
Kwota przyznana (wg 

umowy)
Kwota rozliczona w 

2003 r.
Uwagi

Krajowe Towarzystwo Autyzmu 
Oddział w Toruniu

„Usprawnianie dzieci z autyzmem i o cechach 
autyzmu” 94 791,70 66 354,19 15 000,00 15 000,00
Refundacja kosztów dzierżawy pomieszczeń do 
prowadzenia terapii wspierającej rozwój dzieci z 
głębokimi deficytami rozwojowymi w tym z 
autyzmem i o cechach autyzmu. 31 828,24 17 745,48 10 000,00 7 230,01

aneks do umowy 
"Usprawnianie dzieci z 
autyzmem i o cechach 
autyzmu"

Polski Związek Głuchych Terenowy 
Ośrodek Rehabilitacji i Wsparcia 
Społecznego Niesłyszacych  w 
Toruniu „Działalność świetlicy na rzecz inwalidów słuchu z 

miasta Torunia” 177 000,00 61 950,00 15 000,00 15 000,00
Toruńskie Stowarzyszenie
„Współpraca”

„Świetlica terapeutyczna dla osób z zaburzeniam
psychicznymi i nerwowymi” 197 000,00 155 000,00 45 000,00 45 000,00
Schizofrenia-otwórzcie drzwi 62 960,00 31 030,00 4 000,00 4 000,00

Stowarzyszenie Rodziców i 
Przyjaciół Dzieci Niewidomych i 
Słabowidzących im. Wandy 
Szuman

Udział toruńskich dzieci i młodzieży niewidomej i 
słabowidzącej oraz ich rodzeństwa w formach 
wakacyjnego wypoczynku i rehabilitacji. 51 110,00 12 000,00 9 500,00 7 600,00

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków
Zarząd Powiatowy

„Bezpłatny punkt pomocy medycznej, prawnej, 
edukacyjnej oraz organizacyjnej połączony z 
rehabilitacją fizyczną i psychiczną ludzi dotknietych 
cukrzycą zamieszkałych na terenie miasta Torunia 
” 22 132,00 19 432,00 12 000,00 12 000,00

Toruński Uniwersytet Trzeciego 
Wieku

„Aktywizacja ludzi starszych w kierunku 
zachowania i zwiększenia sprawności 
intelektualnej, psychicznej i fizycznej” 38 332,00 12 092,00 4 000,00 4 000,00

Polski Komitet Zwalczania Raka Rehabilitacja psycho - fizyczna kobiet po leczeniu
raka piersi 104 900,00 39 500,00 15 000,00 15 000,00

Polski Związek Niewidomych Punkt Rehabilitacyjno-Konsultacyjny dla
Niewidomych 33 171,96 25 727,52 12 000,00 12 000,00

Dział: 851; rozdział: 85149 zad: "Dofinansowanie Programów na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych"; paragraf: 2820
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Nazwa jednostki organizacyjnej 
Urzędu Miasta Torunia:

   Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 

Załącznik nr 4

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota wnioskowana z

budżetu gminy
Kwota przyznana (wg 

umowy)
Kwota rozliczona w 

2003 r.
Uwagi

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Niemożliwych „Motyka”- Klub 
Otwartych Drzwi

„Klub Otwartych Drzwi - Ferie zimowe 10-16 lutego 
2003r.”

16 810,00 5 475,00 4 000,00 4 000,00

Polski Związek Logopedów 
Wojewódzka Organizacja 
Związkowa z siedzibą w Toruniu

Program wczesnej profilaktyki logopedycznej 
„Współpraca logopedy z lekarzem i nauczycielem w
zakresie wspomagania rozwoju procesu 
komunikacyjnego” 20 000,00 14 000,00 5 000,00 5 000,00

Kujawsko-Pomorskie 
Stowarzyszenie Osób z Chorobą 
Parkinsona z siedzibą w 
Inowrocławiu „Żyć z Parkinsonem” -maj 2003. 2 240,00 1 550,00 1 550,00 1 540,56

Jednodniowy wyjazd rekreacyjno-integracyjny do
Żnina w dniu 06.09.2003 2 069,00 1 700,00 1 000,00 1 000,00
Program ćwiczeń rehabilitacyjnych na rzecz 18 
zamieszkałych na terenie miasta Torunia osób z 
chorobą Parkinsona. 21 499,04 14 999,04 8 000,00 8 000,00

Koło Pomocy dzieciom 
Niepełnosprawnym Ruchowo przy 
Zarządzie Rejonowym TPD

Turnus rehabilitacyjny w Jantarze

35 710,00 7 500,00 6 000,00 6 000,00

Stowarzyszenie Rodziców na Rzecz
Warsztatów Terapii Zajęciowej

Program „Arkadia”

6 890,00 3 330,00 880,00 880,00
28,54zł zwrot nastąpił 
w 2004r.

Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów

„Europejski Rok Osób Niepełnosprawnych 2003 - 
Człowieku Jesteś mi bliski - powiedz osobie 
niepełnosprawnej i okaż to czynem” 11 500,00 7 500,00 6 900,00 6 900,00

929 943,94 496 885,23 174 830,00 170 150,57

Katarzyna Smigielska Wystawa fotograficzna „Byłam kim jesteś. Jesteś
kim być możesz” 34 183,00 20 183,00 6 000,00 6 000,00

34 183,00 20 183,00 6 000,00 6 000,00

Razem (podsuma)
Dział: 851; rozdział: 85149 zad: "Dofinansowanie Programów na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych"; paragraf: 2830

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej 
Urzędu Miasta Torunia:

   Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 

Załącznik nr 4

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota wnioskowana z

budżetu gminy
Kwota przyznana (wg 

umowy)
Kwota rozliczona w 

2003 r.
Uwagi

Wojewódzka Biblioteka Publiczna - 
Książnica Kopernikańska

Program wzbogacania WBP - KK Ośrodka 
Czytelnictwa Chorych i Niepełnosprawnych w 
materiały biblioteczne przystosowane pod 
względem treści i formy do zróżnicowanych potrzeb 
psychofizycznych użytkowników 
niepełnosprawnych 15 600,00 10 500,00 6 000,00 6 000,00

15 600,00 10 500,00 6 000,00 6 000,00

Polski Związek Głuchych - 
Specjalistyczna Poradnia 
Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży z 
Wadą Słuchu 

„Kompleksowa diagnoza i rehabilitacja dzieci i 
młodzieży z uszkodzonym słuchem i ich rodzin z 
miasta Torunia” 262 500,00 93 750,00 30 000,00 30 000,00

262 500,00 93 750,00 30 000,00 30 000,00

Polski Komitet Zwalczania Raka
Oddział w Toruniu

„Profilaktyka raka piersi” zakup fantomu
11 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00
11 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Toruńskie Towarzystwo 
Rehabilitacji Kardiologicznej 
Wtórnej III Okresu

Rehabilitacja Kardiologiczna III Okresu

99 858,00 69 900,00 15 000,00 15 000,00
Toruński Związek TKKF XII Miesiąc dla Zdrowia 22 300,00 5 000,00 3 000,00 3 000,00
Zarząd Rejonowy PCK I pomoc przedmiotowa - program edukacyjny dl

młodzieży 16 810,00 7 780,00 3 900,00 3 900,00
138 968,00 82 680,00 21 900,00 21 900,00

Towarzystwo "Powrót z U" Oddział 
Kujawsko - Pomorski

Młodzieżowy program promocji bezpiecznych 
zachowań z zakresu HIV/AIDS i uzależnień 5 543,00 3 863,00 2 000,00 2 000,00

5 543,00 3 863,00 2 000,00 2 000,00

Dział: 851; rozdział: 85149 zad: "Dofinansowanie Programów na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych"; paragraf: 4240

Razem (podsuma)
Dział: 851; rozdział: 85149 zad: "Dofinansowanie Programów na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych"; paragraf: 4280

Razem (podsuma)
Dział: 851; rozdział: 85149 zad: Dofinansowanie Programów na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych; paragraf: 6230

Razem (podsuma)
Dział: 851; rozdział: 85149 "Powszechny Program Zintegrowanej Prewencji Chorób Niezakaźnych CINDI WHO"; paragraf: 2820

Razem (podsuma)
Dział: 851; rozdział: 85152 Zapobieganie i Zwalczanie AIDS; paragraf: 2820

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej 
Urzędu Miasta Torunia:

   Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 

Załącznik nr 4

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota wnioskowana z

budżetu gminy
Kwota przyznana (wg 

umowy)
Kwota rozliczona w 

2003 r.
Uwagi

Ogólnopolska Fundacja na Rzecz 
Zapobiegania Narkomanii

"Jak żyć lepiej będąc wolnym od narkotyków i 
alkoholu" Program 

współfinansowany z 
rozdz. 85154

1. Program postrehabilitacyjny HOSTEL 37 720,00 7 480,00 5 000,00 5 000,00
2. Budowanie poczucia własnej wartośc 6 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3. Zdobywanie umiejetności do trzeźwego życia i 
wspieranie programu rozwoju osobistego. 34 220,00 9 520,00 8 000,00 8 000,00

77 940,00 20 000,00 16 000,00 16 000,00

Niezależne Zrzeszenie Studentów
UMK

"Wampiriada"
6 400,00 3 000,00 2 000,00 2 000,00

"Wampiriada" 22 300,00 16 000,00 1 000,00 1 000,00

Parafia pw. Św. Józefa w Toruniu Festyn Parafialny 1 500,00 1 500,00
Współfinansowane z 
Wydziałem Kultury

28 700,00 19 000,00 4 500,00 4 500,00

Fundacja Pomocy Samotnym 
Matkom

Spójrz inaczej
171 245,00 124 142,00 41 144,00 41 144,00

Fundacja Polska Akcja 
Humanitarna - Biuro Pomorskie

Biuro Informacji Społecznej

34 170,00 12 640,00 3 300,00 3 300,00
Ogólnopolska Fundacja na Rzecz 
Zapobiegania Narkomanii

"Jak żyć lepiej będąc wolnym od narkotyków i 
alkoholu" 

179 106,00 59 986,00 36 790,00 32 747,00
Współfinansowane z 
rozdz. 85153

384 521,00 196 768,00 81 234,00 77 191,00

Dział: 851; rozdział: 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" ; paragraf: 2810

Razem (podsuma)

Dział: 851; rozdział: 85153 "Zwalczanie Narkomanii"; paragraf: 2810

Razem (podsuma)
Dział: 851; rozdział: 85195 Pozostała działalność, zad.: "Obsługa Projektu Zdrowe Miasta"; paragraf: 2820

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej 
Urzędu Miasta Torunia:

   Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 

Załącznik nr 4

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota wnioskowana z

budżetu gminy
Kwota przyznana (wg 

umowy)
Kwota rozliczona w 

2003 r.
Uwagi

Stowarzyszenie Opieki nad dziećmi 
Opuszczonymi pn. "Oratorium" im. 
ks. Br. Markiewicza

"Nasz dom" - Ognisko Wychowawcze dla Dzieci i 
Młodzieży z Rodzin Patologicznych i 
Wielodzietnych.

303 000,00 65 020,00 42 860,00 42 860,00
Nasz dom - Ognisko Wychowawcze dla Dzieci i 
Młodzieży z Rodzin Patologicznych i 
Wielodzietnych - Zimowisko w Pewli Małej. 22 000,00 13 000,00 5 000,00 4 732,00
"Michajland - Fantastyczne Miasteczko
Dzieciaków" 26 110,00 10 450,00 6 000,00 6 000,00
Jubileusz 10 - lecia istnienia Oratorium im. ks. Br
Markiweicza 7 500,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Stowarzyszenie Profilaktyki
"Zdrowa Rodzina"

Program Świetlicy Socjoterapeutycznej "Pączek" w
Toruniu 44 557,00 32 697,00 35 716,00 35 716,00

Stowarzyszenie Opiekuńczo-
Wychowawcze im. Św. Klemensa 
Hoffbauera

Obóz profilaktyczno-turystyczno-rekreacyjny "My i 
środki uzależniające" - program profilaktyczny. 58 500,00 23 400,00 15 120,00 15 120,00

Stowarzyszenie Opiekuńczo-
Wychowawcze im. Św. Franciszka Działalność świetlicy środowiskowej. 4 305,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Stowarzyszenie "MONAR" Likwidowanie przyczyn i skutków bezdomności. 159 405,05 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Stowarzyszenie "Azyl" na Rzecz 
Pomocy Kobietom i Dzieciom 
Ofiarom Przemocy.

Program pomocy ofiarom przemocy - kobietom i 
dzieciom. 235 060,00 44 800,00 30 000,00 11 934,00

Towarzystwo "Powrót z U" Oddzia
Kujawsko - Pomorski Poradnia Profilaktyki Uzależnień i Promocji Zdrowi 218 656,00 156 096,00 83 300,00 83 288,95 aneks 

Towarzystwo Profilaktyki i 
Przeciwdziałania Uzależnieniom.

Program Ośrodka Profilaktyki Uzależnień TPPU

275 100,00 157 255,00 32 875,05 31 928,78 aneks 

Spółdzielnia "Na Skarpie"
Półkolonie zimowe 2003 dla dzieci z rodzin
patologicznych. 13 008,00 7 370,00 3 500,00 3 490,97

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
"Kopernik"

Ferie zimowe
11 174,00 2 830,00 2 100,00 2 100,00

Dział: 851; rozdział: 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" ; paragraf: 2820
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Nazwa jednostki organizacyjnej 
Urzędu Miasta Torunia:

   Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 

Załącznik nr 4

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota wnioskowana z

budżetu gminy
Kwota przyznana (wg 

umowy)
Kwota rozliczona w 

2003 r.
Uwagi

Młodzieżowa Spółdzielnia 
Mieszkaniowa

Świetlica środowiskowo-terapeutyczna -klub 
"Kameleon" Świetlica środowiskowo-terapeutyczna 
klub "Sobótka", półkolonie zimowe, pólkolonie letni
-klub "Kameleon", półkolonie letnie klub "Sobótka", 
kolonie letnie - klub "Kameleon", obóz 
młodzieżowy. 173 222,00 93 735,00 10 081,00 10 081,00

Program został 
dofinansowany również
z par. 2830

Klub Abstynenta "Flisak" Pomoc osobom uzależnionym od alkoholu i innych
używek oraz ich rodzinom. 39 302,76 27 406,76 16 950,81 15 945,87 aneks

Toruńskie Stowarzyszenie
Abstynentów

Życie w trzeźwości
13 570,76 8 020,76 5 340,00 5 339,70

Polski Komitet Pomocy Społecznej
Świetlica środowiskowa PKPS

125 860,00 55 860,00 36 900,00 36 900,00

Polskie Towarzystwo Zapobiegania 
Narkomanii Oddział w Toruniu 

Zapobieganie uzależnieniom i przemocy w 
środowisku lokalnym - kontynuacja programu 2002-
2004r. 187 600,00 129 900,00 112 660,00 112 660,00

Stowarzyszenie "Pomoc Rodzinie" 211 221,00 128 236,00 65 966,64 65 966,64 aneksy 
Toruński Związek TKKF XII Miesiąc dla Zdrowia 22 300,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2 151 451,57 1 017 076,52 565 369,50 545 063,91

Hospicjum "Nadzieja" Docieplenie budynku Hospicjum "Nadzieja" 23 540,00 23 540,00 18 000,00 18 000,00
23540 23 540,00 18 000,00 18 000,00

Onisko Wychowawcze Parafii p.w. 
Miłosierdzia Bożego

Uśmiech za serce - program profilaktyki i 
socjoterapii dla wychowanków Ogniska 
Wychowawczego Parafii p.w. Miłosierdzia Bożego 
w Toruniu. 56 333,00 21 560,00 12 865,00 12 865,00

Wakacje 2003 - w formie obozu profilaktyczno - 
wychowawczego CARITAS i Półkolonii 36 879,00 17 667,00 14 364,00 14 364,00

Oddział Parafialny Akcji Katolickiej 
przy Parafii św. Antoniego

Program socjoterapeutycznej Świetlicy "Antoninek" 
w okresie od 1.01.- 31.12.2003r. 52 450,00 18 650,00 12 570,00 12 570,00

Rzymsko-Katolicka Parafia p.w. św. 
Józefa

Letni wypoczynek dla dzieci z Parafii p.w. św
Józefa od 30.06. - 18.07.2003r. (półkolonie) 22 452,00 8 980,00 3 850,00 3 850,00

Centrum Pielegnacji Caritas 
Diecezji Toruńskiej

Profilaktyka uzależnień w Ognisku Opiekuńczo
Wychowawczym w CP Carttas 190 870,00 133 609,00 63 120,00 63 120,00

Dział: 851; rozdział: 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" ; paragraf: 2830

Razem (podsuma)
Dział: 851; rozdział: 85195 "Pozostała działalność" ; paragraf: 6230

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej 
Urzędu Miasta Torunia:

   Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 

Załącznik nr 4

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota wnioskowana z

budżetu gminy
Kwota przyznana (wg 

umowy)
Kwota rozliczona w 

2003 r.
Uwagi

Program profilaktyki uzależnień dla bezdomnych. 40 800,00 28 500,00 10 000,00 10 000,00
Toruńskie Centrum Caritas Kolonie letnie 328 800,00 98 000,00 15 000,00 15 000,00

Program interwencyjny dla ofiar przemocy w
rodzinie z problemem alkoholowym. 59 600,00 41 720,00 29 700,00 26 731,67 aneks
Jestem sprawny i zdrowy, umiem dbać o siebie
moje relacje z bliskimi. 128 540,00 89 978,00 28 220,00 27 620,00

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Na
Skarpie"

Półkolonie letnie 2003 (2 turnusy) dla dzieci z
rodzin patologicznych. 28 604,00 17 466,00 5 000,00 4 973,16

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
"Rubinkowo"

Program profilaktyki i terapii dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych zagrożonych uzależnieniami 50 000,00 36 870,00 15 540,00 15 540,00

Spółdzielnia Mieszkaniowa
"Kopernik" "Polkolonie letnie" 20 631,50 5 782,50 4 050,00 2 175,00

Młodzieżowa Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 43 085,00 42 808,00

program wpisany w 
tabeli w §2820

1 015 959,50 518 782,50 257 364,00 251 616,83
RAZEM 6 119 052,25 3 021 275,55 1 336 397,50 1 301 501,79

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

Wydział Ochrony Ludności Urzędu Miasta Torunia

            Załącznik nr 5

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji

Tytuł projektu Koszt 
całkowity 
realizacji 
projektu

Kwota 
wnioskowana z 
budżetu gminy

Kwota 
przyznana 

(wg umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r.

Uwagi

Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe - Zarząd Rejonowy Toruń

Dofinansowanie działalności ratowniczej 
WOPR

26 170,00 18 319,00 10 000,00 10 000,00 rozliczenie zgodne 
z umową

RAZEM 26 170,00 18 319,00 10 000,00 10 000,00

Dział 754 bezpieczeństwo publiczne, rozdział 74495, paragraf 2820:
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

Wydział Gospodarki Komunalnej

Załącznik nr 6
Nazwa podmiotu, któremu 

udzielono dotacji
Tytuł projektu Koszt 

całkowity 
realizacji 
projektu

Kwota 
wnioskowana z 
budżetu gminy

Kwota 
przyznana (wg 

umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r.

Uwagi

Stowarzyszenie DOM im. Bł. Ks. 
Stefana Wincentego 
Frelichowskiego, ul. Małe Garbary 
25

Udzielanie porad z zakresu zagadnień 
związanych z mieszkalnictwem

36 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

36 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

Rodzice przy Szkole Podstawowej 
nr 32 ul. Kosynierów 
Kościuszkowskich 11

Modernizacja części niewykorzystanego terenu 
przy szkole na cele sportowo-rekreacyjne

40 000,00 28 000,00 10 000,00 10 000,00 płacone z 3 
paragrafów

Rada Okręgu Nr 4 Czerniewice        
ul. Włocławska 237/239

Budowa Osiedlowego Placu Zabaw i Rekreacji 76 000,00 39 000,00 30 000,00 30 000,00

Uczniowski Klub Sportowo-
Integracyjny BOHUN przy Szkole 
Podstawowej nr 2               ul. 
Targowa 17

Wyposażenie trwałe w sprzęt specjalistyczny sali 
szermierczej

39 492,00 31 312,00 14 300,00 14 300,00

Grupa Inicjatywna przy Szkole 
Podstawowej nr 1   ul. W. Garbary 9

Modernizacja pomieszczeń piwnicznych i 
stworzenie 3 sal: do gimnastyki korekcyjnej, do 
tenisa stołowego i rytmiki

35 000,00 29 750,00 4 000,00 4 000,00 płacone z 2 
paragrafów

Grupa Inicjatywna Osiedla Fałata, 
ul. Fałata 48

Rozbudowa placu zabaw i modernizacja boiska 
koszykowego

17 800,00 14 500,00 7 250,00 7 249,00

208 292,00 142 562,00 65 550,00 65 549,00

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich, 
ul. Faustyny 7     

Festyn Parafialny 6 000,00 3 450,00 599,70 599,70 płacone z 2 
paragrafów

6 000,00 3 450,00 599,70 599,70

Dział, rozdział, paragraf: 900/90095/3020

Razem (podsuma)

Dział, rozdział, paragraf: 700/70095/2830

Razem (podsuma)
Dział, rozdział, paragraf: 900/90095/6050

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

Wydział Gospodarki Komunalnej

Załącznik nr 6
Nazwa podmiotu, któremu 

udzielono dotacji
Tytuł projektu Koszt 

całkowity 
realizacji 
projektu

Kwota 
wnioskowana z 
budżetu gminy

Kwota 
przyznana (wg 

umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r.

Uwagi

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich  
ul. Faustyny 7     

Festyn Parafialny patrz par.3020 patrz par. 3020 1 300,30 1 300,30 płacone z 3 
paragrafów

Szkoła Policealna Pracowników 
Służb Społecznych                           
ul. Bartkiewiczówny 93

Program socjalny "Sprawmy, aby dzieci były 
szczęśliwe"

2 369,00 1 027,00 443,00 381,03 płacone z 3 
paragrafów

Stowarzyszenie Mieszkańców 
Kaszczorka, ul. Turystyczna 19       

Festyn Osiedlowy pod nazwą "Pożegnanie lata" 5 500,00 3 000,00 288,24 263,07 płacone z 2 
paragrafów

Grupa Inicjatywna przy Szkole 
Podstawowej nr 1   ul. W. Garbary 9

Modernizacja pomieszczeń piwnicznych i 
stworzenie 3 sal: do gimnastyki korekcyjnej, do 
tenisa stołowego i rytmiki

patrz par.6050 patrz par.6050 6 000,00 6 000,00 płacone z 2 
paragrafów

Rodzice przy Szkole Podstawowej 
nr 32 ul. Kosynierów 

Modernizacja części niewykorzystanego terenu 
przy szkole na cele sportowo-rekreacyjne

patrz par.6050 patrz par. 6050 2 691,00 2 691,00 płacone z 3 
paragrafów

Stowarzyszenie Dzieciom Starówki 
Torunia                                              
ul. B.Głowackiego 12/30

Akcja całoroczna - organizacja zajęć sportowo-
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z toruńskiej 
Starówki - zakup sprzętu niezbędnego do 
prowadzenia zajęć

4 210,00 3 185,00 3 185,00 3 184,99

Stowarzyszenie Społeczne Ognisko 
Artystyczne "Wrzosy"                        
ul. Szosa Chełmińska 239/241

Osiedlowy Festyn Rodzinny 12 300,00 7 100,00 200,13 200,13 płacone z 2 
paragrafów

Polski Związek Niewidomych            
ul. Okólna 169

Międzynarodowy Dzień Białej Laski - 2003 rok 
europejskim rokiem osób niepełnosprawnych

2 100,00 1 500,00 1 228,15 1 227,77 płacone z 2 
paragrafów

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Na 
Skarpie" ul Wyszyńskiego 6

Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego 
"Kopernik 2003"

34 500,00 12 900,00 5 050,00 4 863,23

Grupa Inicjatywna przy Parafii p.w. 
Opatrzności Bożej                             
ul. Okólna 178

Festyn odpustowo-dożynkowy 2 790,00 2 200,00 2 000,00 1 999,14

Stowarzyszenie Społeczne Ognisko 
Artystyczne "Wrzosy"                        
ul. Szosa Chełmińska 239/241

Dofinansowanie adaptacji, wyposażenia i wystroju
wnętrz obiektu użytkowanego przez 
Stowarzyszenie

21 287,50 17 777,50 7 999,64 7 999,64 płacone z 2 
paragrafów

85 056,50 48 689,50 30 385,46 30 110,30

Dział, rozdział, paragraf: 900/90095/4210

Razem (podsuma)
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

Wydział Gospodarki Komunalnej

Załącznik nr 6
Nazwa podmiotu, któremu 

udzielono dotacji
Tytuł projektu Koszt 

całkowity 
realizacji 
projektu

Kwota 
wnioskowana z 
budżetu gminy

Kwota 
przyznana (wg 

umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r.

Uwagi

Młodzieżowa Spółdzielnia 
Mieszkaniowa ul. Tuwima 9

Spółdzielcza Olimpiada Sportowa 13 465,00 8 070,00 6 000,00 5 999,39

Rodzice przy Szkole Podstawowej 
nr 32 ul. Kosynierów 
Kościuszkowskich 11

Modernizacja części niewykorzystanego terenu 
przy szkole na cele sportowo-rekreacyjne

patrz par.6050 patrz par.6050 1 500,00 1 500,00 płacone z 3 
paragrafów

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Flisak"  
ul. Kurpiowska 7

Festyn Osiedlowy z okazji Dnia Dziecka i 
zakończenia roku szkolnego

6 000,00 4 000,00 1 500,00 1 500,00

Polski Związek Niewidomych            
ul. Okólna 169

Impreza integracyjna dla niewidomych dzieci z 
okazji Międznarodowego Dnia Dziecka

1 300,00 1 000,00 1 000,00 999,77

Polski Związek Niewidomych            
ul. Okólna 169

Międzynarodowy Dzień Białej Laski - 2003 rok 
europejskim rokiem osób niepełnosprawnych

patrz par.4210 patrz par.4210 271,85 271,85 płacone z 2 
paragrafów

Rodzice przy Szkole Podstawowej 
nr 32 ul. Kosynierów 

Festyn rodzinny o zasięgu lokalnym związany z 
obchodami Dnia dziecka

4 285,00 3 000,00 1 650,00 1 649,99

Rada Okręgu Nr 3                             
ul. Rudacka 15

Festyn Osiedlowy 5 400,00 3 100,00 1 400,00 1 400,00

Komitet Rodzicielski przy Zespole 
Szkół nr 15 ul. Paderwskiego 5/11

Festyn z okazji Dnia Dziecka 7 665,00 4 800,00 2 200,00 2 195,65

Rada Okręgu Nr 10 Wrzosy              
ul. Rzepakowa 7/9

VII Wrzosowy Festyn Św. Antoniego 14 000,00 4 000,00 2 000,00 1 999,99

Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. 
Najśw. Ciała Krwi Chrystusa             
ul. Niesiołowskiego 21

Festyn Parafialny 1 500,00 1 000,00 1 000,00 941,37

Rada Okręgu Nr 6 Bielawy 
Grębocin      ul. Suwalska 55

Festyn Osiedlowy 7 200,00 4 400,00 2 800,00 2 800,00

Szkoła Policealna Pracowników 
Służb Społecznych ul. 
Bartkiewiczówny 93

Program socjalny "Sprawmy, aby dzieci były 
szczęśliwe"

patrz par.4210 patrz par.4210 387,00 387,00 płacone z 3 
paragrafów

Stowarzyszenie Mieszkańców 
Kaszczorka, ul. Turystyczna 19       

FestyOsiedlowy pod nazwą "Pożegnanie lata" patrz par.4210 patrz par.4210 2 511,76 2 511,76 płacone z 2 
paragrafów

Dział, rozdział, paragraf: 900/90095/4300
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

Wydział Gospodarki Komunalnej

Załącznik nr 6
Nazwa podmiotu, któremu 

udzielono dotacji
Tytuł projektu Koszt 

całkowity 
realizacji 
projektu

Kwota 
wnioskowana z 
budżetu gminy

Kwota 
przyznana (wg 

umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r.

Uwagi

Stowarzyszenie Społeczne Ognisko 
Artystyczne "Wrzosy"                        
ul. Szosa Chełmińska 239/241

Osiedlowy Festyn Rodzinny 12 300,00 7 100,00 1 799,87 1 799,87 płacone z 2 
paragrafów

Stowarzyszenie Społeczne Ognisko 
Artystyczne "Wrzosy"                        
ul. Szosa Chełmińska 239/241

Dofinansowanie adaptacji, wyposażenia i wystroju
wnętrz obiektu użytkowanego przez 
Stowarzyszenie

patrz par.4210 patrz par.4210 1 000,36 1 000,36

73 115,00 40 470,00 27 020,84 26 957,00
Dział, rozdział, paragraf: 
900/9005/4410
Szkoła Policealna Pracowników 
Służb Społecznych                           
ul. Bartkiewiczówny 93

Program socjalny "Sprawmy, aby dzieci były 
szczęśliwe"

patrz par.4210 patrz par.4210 170,00 170,00 płacone z 3 
paragrafów

Szkoła Policealna Pracowników 
Służb Społecznych                           
ul. Bartkiewiczówny 93

Program socjalny ""Otwórzmy drzwi" 374,00 374,00 374,00 374,00

374,00 374,00 544,00 544,00
RAZEM 408 837,50 253 545,50 142 100,00 141 760,00

Razem (podsuma)

Razem (podsuma)
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KS "Start-Wisła" Obóz sportowo rekreacyjny sekcji tenisowej 32 638,00 22 834,00 4 600,00        4 600,00    

Szkolenie młodzieży w 2003 roku 106 000,00 74 200,00 55 580,00      55 580,00    
KS "Pomorzanin" Działalność sportowa w 2003 roku 601 795,00 383 580,00 120 000,00    120 000,00    

Obóz szkoleniowo-kondycyjny sekcji 
bokserskie, piłki nożnej,hokeja na trawie

37 130,00 25 991,00 7 600,00        7 600,00    

Międzyszkolny Klub Szachowy Obóz sportowo rekreacyjny 12 322,00 8 625,00 1 440,00        1 440,00    
Międzynarodowy Turniej Szachowy Dzieci o 
"Krzywą Wieżę"

37 620,00 12 670,00 10 000,00      10 000,00    

MKS "Sokoły" Obóz szkoleniowy 17 380,00 12 166,00 4 200,00        3 525,00    
Międzynarodowy Turniej Mini Hokeja 3 100,00 2 000,00 2 000,00        2 000,00    
Zakup sprzetu sportowego 3 000,00 2 100,00 2 100,00        2 100,00    

Torunski Klub Hokejowy Obóz szkoleniowy 39 406,00 27 584,00 7 320,00        7 320,00    
Działalnośc sportowa we wrzesniu 2003 roku 12 830,00 8 841,00 2 500,00        2 500,00    

Szkolenie grup młodzieżowych w 2003 roku 173 840,00 120 840,00 120 840,00    120 840,00    

Międzyszkolny Klub Pływacki 
"Toruńczyk"

Obóz sportowy 18 375,00 6 000,00 3 500,00        3 500,00    

Organizacja szkolenia sportowego w 2003 roku 93 300,00 65 000,00 46 600,00      46 600,00    

Akademicki Związek Sportowy Obozy sportowo-szkoleniowe 157 969,00 72 361,00 18 200,00      18 200,00    
Działalność sportowa w 2003 roku 735 250,00 476 675,00 90 000,00      90 000,00    

Toruński Klub Piłkarski Letnie zgrupowanie druzyn młodzieżowych 67 704,00 47 392,80 14 300,00      14 300,00    
Działalność sportowa w 2003 roku 417 550,00 292 285,00 100 000,00    100 000,00    
Organizacja działalności sportowej w XII 2003 r. 6 000,00 4 200,00 3 000,00        3 000,00    

MKS "Katarzynka" Obóz sportowy 30 811,00 10 080,00 6 160,00        6 160,00    
Działaność sekcji koszykówki w 2003 roku 101 664,00 42 340,00 12 000,00      12 000,00    

Stowarzyszenie Gimnastyki 
Artystycznej

Obozy szkoleniowe 18 150,00 7 260,00 2 320,00        2 320,00    

Zakup dywanu treningowego 10 000,00 7 000,00 3 000,00        3 000,00    
MKS "Włókniarz" Działalność szkoleniowa i wychowawcza z 

dziećmi i młodzieżą w 2003 roku
142 600,00 59 000,00 25 400,00      25 400,00    

Obóz sportowo rekreacyjny - dochodzeniowy 6 824,00 3 960,00 3 400,00        3 400,00    

Działalność sportowa młodzieżowej sekcji piłki 
nożnej w XI i XII 2003 roku

4 300,00 3 000,00 3 000,00        3 000,00    

Dział 926, rozdział 92605, paragraf 2820 środki gminne:
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Akademicki Klub Karate 
Tradycyjnego

Obozy szkoleniowe 32 220,00 12 890,00 5 800,00        5 800,00    

Działalność sportowa w 2003 roku 183 700,00 128 550,00 10 000,00      10 000,00    
Zakup maty treningowej 10 000,00 7 000,00 3 000,00        3 000,00    

KS "Judo" Letni obóz sportowy 12 740,00 8 918,00 3 000,00        3 000,00    
KS "Laguna" Działalność sportowa klubu w 2003 roku 102 575,00 55 920,00 10 000,00      10 000,00    

Obóz sportowy 25 000,00 5 000,00 4 800,00        4 800,00    
Klub Rugby Prowadzenie działalności sportowej od IX do XII 

2003 roku
12 150,00 7 650,00 5 000,00        5 000,00    

MKS "Skarpa" Działalnośc sportowa klubu w  2003 roku 213 070,00 62 340,00 40 000,00      40 000,00    
Obóz sportowy sekcji piłki siatkowej dziewcząt 30 090,00 6 600,00 6 600,00        6 600,00    

MKS "Zryw" Działalność sportowa klubu w 2003 roku 301 000,00 210 700,00 85 000,00      85 000,00    
Zakup sprzętu sportowego 4 300,00 3 000,00 3 000,00        3 000,00    
Zakup sprzętu sportowego 4 300,00 3 000,00 3 000,00        3 000,00    

MKS "Nowy Sokół" Działalność sportowa sekcji szermierczej w 
2003 roku

42 620,00 26 780,00 7 000,00        7 000,00    

Szermierka-sport bezpieczny dla każdego 4 000,00 2 800,00 2 800,00        2 800,00    
TKK "Pacific" Działalność sportowa w 2003 roku 432 000,00 150 000,00 110 000,00    110 000,00    

Działalność klubu w grudniu 2003 roku 5 600,00 3 000,00 3 000,00        3 000,00    
TKS-T "Budowlani" Działalność sportowa klubu w 2003 roku 464 450,00 241 110,00 53 000,00      52 738,30    zwrot 261,70

Obóz sportowy 59 490,00 25 450,00 8 410,00        7 930,00    zwrot 480,00
KS "Apator" Działalność sportowa klubu w 2003 roku 662 000,00 463 400,00 150 000,00    150 000,00    

Turniej szachowy 5 500,00 3 850,00 660,00                   -      zwrot 660,00
Międzynarodowy Festiwal Szachowy 
"CRACOVIA"

4 040,00 2 828,00 2 000,00        2 000,00    

SSW "Ring Wolny" Działalność sportowa klubu w 2003 roku 81 725,00 57 207,00 5 000,00        5 000,00    
MKS "Victoria" Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej Juniorek i 

Juniorek Młodszych
3 865,66 2 700,00 2 700,00        2 700,00    

Udział  w XVI Mikołajkowym Turnieju Piłki 
Ręcznej Dziewcząt

3 900,00 2 730,00 2 700,00        2 700,00    

Zakup sprzętu sportowego 4 160,00 2 860,00 2 860,00        2 860,00    
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MKS "Błyskawica" Obóz sportowy 15 655,00 1 950,00 1 950,00        1 950,00    
Zakup sprzętu sportowego 4 400,00 3 000,00 3 000,00        3 000,00    
Szkolenie młodzieży w 2003 roku 79 960,00 51 920,00 41 080,00      41 080,00    

MKS "Axel" Obóz sportowy 19 660,00 2 340,00 1 540,00        1 540,00    
Szkolenie klubu łyżwiarstwa figurowego w 2003 
roku

119 712,00 69 140,00 55 580,00      55 580,00    

Toruński Klub Gimnastyczny 
"Olimpijczyk"

Zakup sprzetu sportowego 4 300,00 3 000,00 3 000,00        3 000,00    

MKS "Eureka" Udział w rozgrywkach koszykówki żeńskiej 42 334,40 7 334,40 3 000,00        3 000,00    
Toruńskie Towarzystwo 
Koszykówki "WAX"

Działalność sportowa klubu w XI i XII 2003 roku 22 945,15 15 161,15 7 000,00        7 000,00    

5 901 020,21 3 448 113,35 1314540,00 1312463,30

Toruński Klub Karate 
KYOKUSHIN

Szkolenie dzieci i młodzieży w 2003 roku 45 000,00 31 500,00 8 000,00 8 000,00

MKS "Victoria" Rozwój sekcji piłki ręcznej w klubie i 
kontynuacja pracy z młodzieżą

57 000,00 39 900,00 19 950,00 13 149,82 zwrot 6 800,18

Aeroklub Pomorski Regionalne Zawody Modeli Latających 1 900,00 1 250,00 999,65 999,65
Toruński Klub Gimnastyczny 
"Olimpijczyk"

Działalność statutowa klubu w 2003 roku 144 510,00 45 000,00 24 000,00 24 000,00

Toruński Klub Motorowy sekcja 
kartingowa

Działalność sekcji kartingowej w 2003 roku 98 570,00 30 150,00 8 000,00 8 000,00

Międzyszkolny Klub Szachowy Podniesienie poziomu szkolenia juniorów i 
utrzymanie na dotychczasowym poziomie 
organizacje imprez szachowych w roku 2003

69 250,00 20 750,00 9 925,00 9 925,00

Indywidualne Mistrzostwa Torunia Szkół 4 815,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Klub Sportowo-Turystyczny 
"Elektryk"

Działalność sportowa klubu w 2003 roku 58 659,00 27 700,00 8 100,00 7 681,94 zwrot 418,06

Toruński Klub Sportowy "Judo" Szkolenie dzieci i młodzieży w 2003 roku 58 700,00 39 080,00 14 400,00 14 245,00 zwrot 155,00

Razem (podsuma)
Dział 926, rozdział 92605, paragraf 2820: środki powiatowe
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Toruński Klub Hokejowy Działalność sportowa klubu w 2003 roku 118 500,00 29 450,00 7 500,00 7 500,00
Działalność sportowa klubu od 30.04-31.07/03 29 120,00 19 870,00 5 400,00 5 400,00

MkKS "Skarpa" Turniej w Mini Piłce Siatkowej Dziewcząt 57 010,00 8 000,00 6 000,00 6 000,00
Mistrzostwa Polski w Piłce Siatkowej 
Młodziczek

32 281,00 9 430,00 3 800,00 3 800,00

TKM "Hercules" Wakacyjny cykl szkoleniowy młodzieży 
uzdolnionej sportowo

11 281,00 4 500,00 2 500,00 2 500,00

VII Otwarte Mistrzostwa Polski Redukcyjnych 
Modeli Plastikowych

8 960,00 2 950,00 1 500,00 1 500,00

KS "Pomorzanin" Międzynarodowy Turniej Bokserski im. 
Z.Krygiera

6 440,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00

Ogólnopolski VIII Memoriał im. J.Makowskiego 4 720,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

KS "Start-Wisła" Zawody w łyżwiarstwie figurowym o Puchar 
PMT

9 559,00 6 494,00 3 000,00 3 000,00

OTK Super Młodzików 6 416,00 3 616,00 1 600,00 1 600,00
OTK Juniorów do lat 18 6 416,00 3 616,00 1 600,00 1 600,00

MKS "Katarzynka" Ogólnopolski Turniej Juniorów 4 631,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00
MTKP "Delfin" Działalnośc sportowa w 2003 roku 121 681,00 44 041,00 35 000,00 35 000,00

Mikołajkowe zawody pływackie 2 270,00 1 570,00 1 080,00 620,00 zwrot 460,00
Automobilklub Toruński Działalność sportowa sekcji kartingowej w 2003 

roku
71 480,00 27 000,00 4 500,00 4 500,00

AZS Półfinał Mistrzostw Polski Juniorek w 
koszykówce

5 441,00 3 201,00 2 951,00 2 951,00

TKS-T "Budowlani" Regaty wioślarskie 6 070,00 3 100,00 2 000,00 2 000,00
KS "Laguna" Mistrzostwa Polski Juniorów w pływaniu w 

płetwach
17 445,00 4 080,00 4 080,00 4 080,00

Klubowy Puchar Polski w pływaniu w płetwach 11 020,00 3 420,00 3 000,00 3 000,00

SSW "Ring Wolny" IV Ogólnopolski Turniej Gwiazdkowy w Boksie 16 120,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Toruńskie Stowarzyszenie 
Żużlowe

Udział zawodników Klubu w siedmiu 
ogólnopolskich imprezach sportowych

13 130,00 9 060,00 2 400,00 2 400,00

1 098 395,00 431 258,00 191 815,65 183 982,41Razem (podsuma)
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MKS "Błyskawica" "Maple Cup" 3 933,96 1 950,00 1 950,00 1 950,00
Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 1 300,00 1 300,00

KS "Start-Wisła" Super Seria Kadetów OTK do lat 16 w tenisie 
ziemnym

5 640,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00

Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 2 000,00 2 000,00

MTKP "Delfin" Ogólnopolskie zawody pływackie dla dzieci "Z 
Delfinem do Aten"

7 938,00 5 438,00 4 000,00 4 000,00

Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 1 000,00 1 000,00

Akademicki Klub Karate 
Tradycyjnego

Gwiazdkowy Turniej Karate o Puchar Dyrektora 
WEiS

6 780,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

MKS "Włókniarz" VII Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej 
Młodzików o Puchar PMT

29 047,00 5 620,00 5 620,00 5 261,60 zwrot 358,40

Toruński Klub Hokejowy VI Międzynarodowy Turniej Młodzików w hokeju 
na lodzie o Puchar Marszałka Województwa 
Śląskiego

4 770,00 3 339,00 2 000,00 2 000,00

Prowadzenie działalności sportowej w XII 2003 
roku

25 800,00 12 900,00 3 000,00 3 000,00

MKP "Toruńczyk" Klubowy Puchar Świata 4 156,60 2 900,00 2 800,00 2 800,00
Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 1 700,00 1 700,00

MKS "Axel" Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 300,00 300,00

KS "Apator" Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 200,00 200,00

KST-T "Elektryk" Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 400,00 400,00

Automobilklub Toruński Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 500,00 500,00

SSW "Ring Wolny" Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 700,00 700,00

Dział 926, rozdział 92695, paragraf 2820: środki gminne
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MKS "Skarpa" Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 2 200,00 2 200,00

MKS "Zryw" Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 1 900,00 1 900,00

MKS "Sokoły" Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 2 800,00 2 800,00

TKS-T "Budowlani" Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 3 700,00 3 700,00

TKK "Pacific" Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 4 350,00 4 350,00

Toruński Klub Piłkarski Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 4 500,00 4 500,00

Utrzymanie stadionu przy ul. Armii Ludowej 257 530,00 180 271,00 80 000,00 74 813,02 zwrot 5186,98
KS "Pomorzanin" Działalność sportowa klubu (nagrody dla 

sportowców)
* * 6 000,00 6 000,00

KS "Laguna" Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 13 500,00 13 500,00

AZS Działalność sportowa klubu (nagrody dla 
sportowców)

* * 17 250,00 17 250,00

TKM "Hercules" I Mikołajkowy Konkurs Modeli Plastikowych dla 
młodzików i juniorów

3 147,50 1 800,00 1 800,00 1 800,00

348 743,06 219 738,00 170 990,00 165 444,62

MKS "Skarpa" Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt 
"Warrior Cup"

17 556,00 6 000,00 3 500,00 3 500,00

KS "Laguna" Grand Prix Polski 8 790,00 5 840,00 3 390,00 3 390,03
MKS "Axel" Międzynarodowe zawody łyżwiarskie "Nestle 

Kangus Cup"
22 288,00 5 088,00 5 088,00 5 088,00

TKH II Międzynarodowy Turniej Hokeja na Lodzie 
"Sponsor Cup"

22 220,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00

Toruńskie Stowarzyszenie 
Żużlowe 

Finał Mistrzostw Świata Juniorów 9 120,00 6 280,00 1 300,00 1 300,00

KS "Pomorzanin" Międzynarodowy Turniej Bokserski 9 260,00 2 760,00 2 000,00 2 000,00
SSW "Ring Wolny" Wyjazd na zawody bokserskie do Getyngi 8 285,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00
KPZPN X Ogólnopolski Halowy Turniej Piłki Nożnej o 

Puchar PMT
8 900,00 5 900,00 1 300,00 1 207,80 zwrot 92,20

III Turniej Miast w Piłce Nożnej Juniorów 65 000,00 19 500,00 3 500,00 3 500,00
TKS-T "Budowlani" Imprezy szermiercze 9 955,00 4 800,00 3 000,00 3 000,00
Toruński Klub Żeglarski Udział zawodnika w Mistrzostwach Europy w 

Pucku
6 461,00 4 390,00 3 000,00 3 000,00

Fundacja im. Brata Alberta Zakup sprzętu sportowo-rehabilitacyjnego 4 286,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
KS "Start-Wisła" OTK Skrzatów do lat 12 5 600,00 3 800,00 1 600,00 1 600,00
TKM "Herkules" V Otwarte Zawody Modeli Kartonowych 4 012,00 1 500,00 1 000,00 1 000,00
Stowarzyszenie Tańca 
Nowoczesnego "Fix"

Mistrzostwa Polski w Tańcu Disco 13 770,00 6 770,00 1 500,00 1 500,00

MKS "Włókniarz" VII Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej 
Juniorów w ramach Święta Miasta

24 534,00 19 574,00 19 574,00 19 574,00

Razem (podsuma)
Dział 926, rozdział 92695, paragraf 4300: środki gminne
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Komitet Terenowy Toruńskiego 
Stowarzyszenia Pomocy Szkole

Przygotowanie młodzieży do udziału w 
imprezach modelarskich szczebla 
modelarskiego

8 438,00 4 670,00 1 000,00 1 000,00
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Toruński Klub Sportowy "Judo" Otwarte Mistrzostwa dzieci w judo 5 350,00 3 500,00 1 800,00 1 800,00
Toruński Klub Motorowy Ogólnopolskie Zakończenie Sezonu 

Kartingowego
21 970,00 7 000,00 3 600,00 3 600,00

Drużyna Hokeja na Lodzie 
Oldbojów Pomorzanin-Toruń

Mistrzostwa Polski Oldbojów w hokeju na lodzie 4 180,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

279 975,00 123 572,00 70 352,00 70 259,83

Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy 
Młodzieży "Junak"

Turniej Tenisa Stołowego o Puchar 
Komendanta OHP

3 151,00 2 141,00 1 000,00 1 000,00

3 151,00 2 141,00 1 000,00 1 000,00

Toruński Klub Motorowy Centrum Sportów Motorowych i Doskonalenia 
Techniki Jazdy

414 300,00 249 300,00 50 000,00 50 000,00

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
"Kopernik"

Modernizacja Ośrodka Sportowego przy ul. 
Świętopełka

68 000,00 40 000,00 30 000,00 30 000,00

482 300,00 289 300,00 80 000,00 80 000,00

Fundacja "ABC XXI - Program 
Zdrowia Emocjonalnego"

"Dzień Dziecka" - Urodziny Koziołka Matołka" 13 015,77 9 100,00 2 000,00 2 000,00

13 015,77 9 100,00 2 000,00 2 000,00

Komenda Hufca ZHP Toruń Działalność śródroczna, ststutowa, wypoczynek 
dzieci i młodzieży realizowany przez Komendę 
Hufca ZHP w 2003 roku

237 700,00 20 000,00 5 000,00 5 000,00

UKSI "Bohun" Działalność sportowo-wychowawcza 54 982,00 22 334,00 1 000,00 1 000,00
Stowarzyszenie nad Dziećmi 
Opuszczonymi "Oratorium"

Organizacja obozu profilaktyczno-
terapeutycznego w Ujanowicach

49 050,00 26 110,00 6 160,00 6 160,00

341 732,00 68 444,00 12 160,00 12 160,00

Fundacja Społeczno 
Charytatywna "Pomoc Rodzinie i 
Ziemi"

Toruńska Mini Lista Przebojów połączona z 
akcją charytatywną "Twój Uśmiech"

19 300,00 5 000,00 1 500,00 1 500,00

Fundacja Społeczno 
Charytatywna "Pomoc Rodzinie i 
Ziemi"

Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci 
przebywających w Hospicjum "Nadzieja"

8 182,00 3 500,00 2 100,00 2 100,00

Razem (podsuma)
Dział 926,rozdział 92695,paragraf 4210: środki gminne

Dział 926,rozdział 92695,paragraf 6230: środki gminne

Razem (podsuma)

Razem (podsuma)

Dział 801,rozdział 80195,paragraf 2810: środki gminne

Razem (podsuma)

Razem(podsuma)
Dział 801, rozdział 80195,paragraf 2580 :środki gminne

Dział 801,rozdział 80195,pargraf 2820: środki gminne
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Nazwa jednostki organizacyjnej 
Urzędu Miasta Torunia:

  Wydział Edukacji i Sportu

Załącznik nr 7
Nazwa podmiotu, któremu 

udzielono dotacji
Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji 
projektu

Kwota 
wnioskowana z 
budżetu gminy

Kwota 
przyznana (wg 

umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r.

Uwagi

Fundacja Piękniejszego Świata w 
Skłudzewie

"Drogi i dróżki do piękniejszego świata"-15 
plenerów połączonych z warsztatami twórczymi 
dla dzieci i młodzieży w Skłudzewie

19 500,00 10 000,00 3 000,00 3 000,00

Zarząd Oddziału ZNP Zimowisko dla dzieci w Ciechocinku i 
Zakopanem

38 100,00 6 200,00 4 960,00 3 360,00 zwrot 1600,00

Stowarzyszenie nad Dziećmi 
Opuszczonymi 

Zimowisko w Pewli Małej 24 000,00 12 000,00 3 000,00 3 000,00

Komenda Hufca ZHP Toruń Działalność śródroczna, ststutowa, wypoczynek 
dzieci i młodzieży realizowany przez Komendę 
Hufca ZHP w 2003 roku

237 700,00 20 000,00 15 000,00 15 000,00

UKS "Przy SP 8" Szkolenie dzieci i młodzieży , udział w 
zawodach i obozach sportowych 2003r.

44 878,00 16 778,00 7 000,00 7 000,00

UKS "Tęcza" Prowadzenie szkolenia w szermierce w 2003r. 73 000,00 23 000,00 5 000,00 5 000,00

UKS "Kodokan" Szkolenie dzieci i młodzieży , organizacja obozu
sportowego w 2003r.

33 000,00 15 000,00 5 000,00 5 000,00

Towrzystwo Matematyczne 
"Kangur"

Międzynarodowy Konkurs Matematyczny 
"Kangur"-zakup nagród dla laureatów konkursu

71 115,80 5 000,00 3 500,00 3 500,00

UKS "14" Sport i rekreacja dzieci i młodzieży, starty w 
zawodach, zgrupowanie letnie

15 225,00 4 280,00 2 000,00 2 000,00

UKS "Podgórzanka" Działalność szkoleniowa, organizacja obozu 
sportowego

14 164,00 3 190,00 1 000,00 1 000,00

UKS "Rycerze Lodowi 24" Organizacja obozu sportowego w Czechach 9 900,00 2 000,00 1 600,00 1 600,00

UKS "OPP-Toruń" Udział zawodników w X Międzynarodowym 
Turnieju Szachowym w Kowalewie Pomorskim

3 002,00 2 100,00 1 000,00 500,00 zwrot 500,00

UKS "Tekażet" Doskonalenie umiejętności żeglowania, 
przygotowanie do startów w kl. "Optimist"

16 288,00 10 000,00 1 500,00 1 500,00

Stowarzyszenie Nauczycieli 
Edukacji Początkowej

VIII Ogólnopolski Zjazd Nauczycieli Nauczania 
Początkowego

9 897,00 3 171,00 1 570,00 1 569,99

637 251,80 141 219,00 58 730,00 56 629,99

RAZEM 9 105 583,84 4 736 801,12 1 901 587,65 1 883 940,15

Razem(podsuma)
*dotacji udzielono w oparciu o wniosek na całoroczną działalność  sportową
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

    Wydział Środowiska i Zieleni

Załącznik nr 8
Nazwa podmiotu, któremu udzielono 

dotacji
Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji projektu
Kwota 

wnioskowana z 
budżetu gminy

Kwota przyznana
(wg umowy)

 Kwota 
rozliczona w 

2003 r.

Uwagi

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
Toruńskie Stowarzyszenie Ekologiczne 
"Tilia"

Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży w Ośrodku 
Edukacji Przyrodniczo -Ekologicznej przy Ogrodzie 
Zoobotanicznym w Toruniu

285 429,28 288 800,00 288 800,00 285 429,28

Oddział Przewodnicki PTTK Dofinansowanie jednego numeru czasopisma "Pomorze i 
Kujawy"

21 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Polski Klub Ekologiczny VII Forum Młodzieży (dofinansowanie konkursów o 
tematyce ekologicznej)

5 000,00 3 500,00 3 500,00 *

Rejonowe Koło Pszczelarzy XX Wojewódzki Dzień Pszczelarza - dofinansowanie 
broszury okolicznościowej

17 077,62 7 000,00 7 000,00 3 402,00

Liga Ochrony Przyrody Dofinansowanie dwóch numerów czasopisma "Informator 
Przyrodniczy" oraz zakup nagród dla laureatów 4 
konkursów dla uczniów 

24 346,00 39 700,00 15 754,00 13 954,00

Toruńska Fundacja na Rzecz Dzieci i 
Młodzieży z Cukrzycą

Dofinansowanie kolonii zdrowotno - ekologicznych i zakup 
nagród dla uczestników konkursów

6 256,00 6 900,00 3 750,00 3 557,00

Polski Związek Inżynierów i Techników 
Sanitarnych

Zakup nagród dla uczestników konkursów ekologicznych w 
ramach Światowego Dnia Ochrony Przyrody

800,00 800,00 799,27 *

Studenckie Koło Naukowe Biologów Dofinansowanie badań mikrobiologicznych zanieczyszczeń 
powietrza

3 631,52 2 500,00 1 200,00 1 200,00

Klub Sportowy Bielawy Rekultywacja i zagospodarowanie zielenią terenów 
gminnych Osiedla Bielawy

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

RAZEM 362 740,42 359 700,00 329 804,00 320 841,55

* Zgodnie z uchwałą nr 1038/2002, na wysokość dotacji przeznaczonej na nagrody, nie ma wpływu koszt poniesiony na realizację całego zadania
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

   Wydział Rozwoju i Integracji Europejskiej

                    Załącznik nr 9
Nazwa podmiotu, któremu udzielono 

dotacji
Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji 
projektu

Kwota 
wnioskowana z 
budżetu gminy

Kwota 
przyznana 

(wg umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r.

Uwagi

Dział 750, rozdział 75095, paragraf 2810: 
Pomorska Fundacja Rozwoju Kultury i 
Sztuki

Dostęp do Informacji - świadomy wybór. Regionalne 
Centrum Informacji Europejskiej w Toruniu w 2003 r.

205 009,85 104 600,00 83 500,00 83 486,87

Europejskie Centrum Wspólpracy 
Młodzieży

Młodzieżowe Centrum Przeciwdziałania Bezrobociu 305 511,86 258 520,00 196 040,00 196 040,00

"Toruńskie Dni Uchodźców"  6 367,94 3 155,17 3 000,00 2 371,94
Szkolenie "Budowa społeczeństwa obywatelskiego 7 732,00 3 025,00 2 665,00 2 562,07

Szkolenie dla pracowników socjalnych z zakresu pracy z
repatriantami i uchodźcami

1 629,37 1 027,00 1 027,00 842,14

Fundacja na Rzecz Pomocy i Rozwoju 
Zespołu Szkół Muzycznych im. Karola 
Szymanowskiego

Wyjazd Chóru Dziecięcego na 21 Festiwal Chórów w 
Grecji

15 000,00 2 000,00 2 000,00 Dotacja przyznana 
wspólnie z WEiS, 
WPiI, WKiR, łącznie 
8500,00 zł

Fundacja "ABC XXI - Program Zdrowia 
Emocjonalnego"

"Dzień Dziecka - Urodziny Koziołka Matołka" 13 015,77 9 100,00 3 000,00 3 000,00 Dotacja przyznana 
wraz  z WEiS i WPiI, 
łącznie 6500,00 zł

Fundacja Ducha na Rzecz Rehabilitacji 
Naturalnej Ludzi Niepełnosprawnych

"Fotograficzny obraz rehabilitacji naturalnej Fundacji 
Ducha" (katalog wystawy)  

31 100,00 19 500,00 3 000,00 3 000,00 Dotacja przyznana 
wraz z WZiPS i WKiR 
łącznie 12000,00

Fundacja Kultury Bałtyckiej PROBALTICA Dofinansowanie koncertów Festiwalu PROBALTICA na 
Litwie i w Szwecji 

43 271,92 12 000,00 4 000,00 4 000,00 Dotacja przyznana 
wraz WKiR, łącznie 
8000,00 zł 

Fundacja imm. Brata Alberta 
Ś

Dofinansowanie obchodów I rocznicy działalności ŚDS 2 855,42 2 000,00 2 000,00 1 998,72
Fundacja Młode Kino Europejskie V Międzynarodowy Festiwal Filmowy "Młode Kino 

Europejskie"
335 149,93 80 000,00 25 000,00 25 000,00 Dotacja przyznana 

wraz z WKiR, łącznie 
70000,00

Razem (podsuma) 951 644,06 507 927,17 325 232,00 324 301,74
Dział 750, rozdział 75095, paragraf 2820: 

Stowarzyszenie Międzynarodowe Centrum 
Zarządzania Informacją (ICIMSS)

"Bliżej Europy - działania promocyjne i dostosowawcze 
w roku 2003" 

273 673,23 88 000,00 62 000,00 58 850,60

Związek Inwalidów Wojennych 
Rzeczypospolitej Polskiej

Działalność statutowa w 2003 r. 8 338,00 2 960,00 2 960,00 2 612,69

Polska Akcja Humanitarna w Toruniu
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

   Wydział Rozwoju i Integracji Europejskiej

                    Załącznik nr 9
Nazwa podmiotu, któremu udzielono 

dotacji
Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji 
projektu

Kwota 
wnioskowana z 
budżetu gminy

Kwota 
przyznana 

(wg umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r.

Uwagi

Europejska Unia Kobiet Sekcja Polska 
Oddział Kujawsko - Pomorski w Toruniu

Szkolenie "Fundusze strukturalne i przedakcesyjne" 4 500,00 4 350,00 2 000,00 2 000,00

Regionalny Klub Seniorów Lotnictwa Renowacja grobów poległych lotników 3 986,61 2 890,00 2 400,00 2 000,00
Związek Więźniów Politycznych Okresu 
Stalinowskiego

Działalność statutowa w 2003 r. 5 482,63 2 400,00 2 400,00 2 400,00

Rajd "Tuba Dei" 3 260,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
Szkolenie z zakresu ratownictwa przedmedycznego 1 695,71 850,00 800,00 798,78

Caritas Diecezji Toruńskiej "Święto Patronalne Caritas" 27 423,25 26 000,00 6 000,00 6 000,00 Dotacja przyznana 
wraz z WKiR, łącznie 
10000,00 zł

Zrzeszenie Studentów Polskich przy WSB "Polska ekonomia a integracja ze strukturami 
europejskimi" - cykl wykładów

9 191,76 12 500,00 6 000,00 5 694,86

Automobilklub Toruński Przygotowanie 58 Międzynarodowego Zlotu 
Gwiaździstego Policji

66 886,38 48 398,00 17 400,00 17 400,00

Polski Związek Filatelistów Oddział w 
Toruniu

41 Ogólnopolski Młodzieżowy Konkurs Filatelistyczny 19 354,87 18 485,00 4 500,00 4 009,13 Dotacja przyznana 
wraz z WKiR, łącznie 
7500,00

ELSA - Europejskie Stowarzyszenie 
Studentów Prawa 

Wymiana studencka ELSA Toruń - ELSA Sankt 
Petersburg

1 459,14 355,00 300,00 160,00

Udział grupy młodzieży w "Międzynarodowym Festiwalu 
Artystycznym" w Oksfordzie 

6 516,24 6 700,00 2 500,00 2 500,00    

Udział grupy młodzieży w projekcie LEMUN w Leiden 13 813,86 2 500,00 2 000,00 1 851,06

Wymiana Młodych Profesjonalistów Toruń - Leiden 15 401,86 2 500,00 2 000,00 1 848,22

Niezależne Zrzeszenie Studentów UMK Dofinansowanie pisma "Immunitet" 15 760,06 12 000,00 3 000,00 2 852,57

Stowarzyszenie Na Rzecz Pomocy 
Młodzieży   "Junak"

"Wakacyjne Zgrupowania Młodzieży" 30 139,24 17 130,00 10 000,00 5 238,46 Rzeczywiste koszty 
realizacji projektu były 
ni ższe i tym samym 
obniżeniu uległa 
dotacja

Stowarzyszenie Song of Songs "Współczesna muzyka chrześcijańska jako szansa 
budowania jedności" - sympozjum

23 605,66 10 000,00 5 000,00 5 000,00

Toruńskie Stowarzyszenie "Współpraca" "Schizofrenia - otwórzcie drzwi" - spartakiada sportowa 
osób niepełnosprawnych

7 930,00 3 000,00 2 000,00 2 000,00

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej

Towarzystwo Współpracy z Miastami 
Bliźniaczymi Torunia
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

   Wydział Rozwoju i Integracji Europejskiej

                    Załącznik nr 9
Nazwa podmiotu, któremu udzielono 

dotacji
Tytuł projektu Koszt całkowity 

realizacji 
projektu

Kwota 
wnioskowana z 
budżetu gminy

Kwota 
przyznana 

(wg umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r.

Uwagi

Klub Maratoński UMK I Otwarte Mistrzostwa Torunia w Półmaratonie 
Rekreacyjnym oraz Mistrzostwa Szkół Wyższych w 
Półmaratonie Rekreacyjnym

7 270,52 3 150,00 1 500,00 1 500,00 Dotacja przyznana 
wraz z WKiR, łącznie 
3000,00 

Międzynarodowe Stowarzyszenie 
Studentów AIESEC Polska Komitet Lokalny
UMK

"International Region" - konferencja 13 275,00 8 492,00 2 000,00 2 000,00

Razem (podsuma) 506 882,84 249 518,00 127 760,00 128 216,37
Dział 750, rozdział 75095, paragraf 2830: 

Koło Naukowe Studentów Socjologii UMK "Obcy, goście, sąsiedzi ? Cudzoziemcy, uchodźcy i 
mniejszości narodowe we współczesnej Polsce"  - 
konferencja

2 335,10 2 000,00 1 000,00 969,00

Koło Naukowe Studentów Politologii UMK "Szkolenie Młodych Liderów Społecznych i Politycznych" 19 605,24 13 000,00 3 300,00 3 300,00

Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa Projekt "We wspólnej Europie" 10 533,97 6 905,00 4 000,00 4 000,00

Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. 
Józefa

Wyjazd Chóru "Redemptoris Mater" na koncerty do 
Toronto

2 500,00 2 500,00 Dotacja przyznana 
wraz z WKiR i WPiI, 
łącznie 7500,00

Razem (podsuma) 32 474,31 21 905,00 10 800,00 10 769,00
RAZEM 1 491 001,21 779 350,17 463 792,00 463 287,11
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia:

Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

Załącznik nr 10

Nazwa podmiotu, któremu udzielono 
dotacji Tytuł projektu

Koszt 
ca kowity 
realizacji 
projektu

Kwota 
wnioskowan
a z budżetu 

gminy

Kwota 
przyznana 

(wg umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r.
Uwagi

Dział 921, rozdział 92120,  § 2830

Parafia Wojskowa pw. Św. Katarzyny
Renowacja Kościoła Garnizonowego pw.
Św. Katarzyny 160 000,00 160 000,00

RAZEM 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta Torunia

Wydział Promocji i Informacji

         Załącznik nr 11

Nazwa podmiotu, któremu udzielono 
dotacji Tytuł projektu

Koszt 
ca kowity 
realizacji 
projektu

Kwota 
wnioskowan
a z budżetu 

gminy

Kwota 
przyznana 

(wg umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r.
Uwagi

Dział, rozdział, paragraf: Dz.961 rozdz.92605 § 2820
Toruński Klub Hokejowy Grant lodowy - pierwsza transza 1 337 679,00 143 724,00 58 520,00 58 520,00
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Pokrycie kosztów lodu dla T K H 1 337 679,00 143 724,00 68 280,00 68 280,00

Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej Maraton toruński 15 000,00 15 000,00
Tor.Okr. Związek Żeglarski Długodystansowe Regaty Żeglarskie 37 120,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

RAZEM 2 712 478,00 297 448,00 151 800,00 151 800,00
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Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu Miasta Torunia Wydział Edukacji i Sportu
Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Załącznik nr 12

Nazwa podmiotu, któremu udzielono dotacji Tytuł projektu
Koszt 

całkowity 
realizacji 

Kwota 
wnioskowana 

z budżetu 

Kwota 
przyznana 

(wg umowy)

Kwota 
rozliczona w 

2003 r.
Dział 851, Rozdział 85301, Paragraf 2540 (środki powiatowe)
Stow.Opieki nad Dziećmi Opuszczonymi "Oratorium" 
im.ks.Markiewicza Ognisko wychowawcze 109 137,60 109 137,60 109 137,60

Fundacja Pomocy Samotnym Matkom Świetlica " Dzieciom Starówki" 49 608,00 49 608,00 49 608,00

Toruńskie Centrum Caritas 
Ognisko opiekuńczo -   
wychowawcze 49 608,00 49 608,00 49 608,00

Toruńskie Centrum Caritas - Ognisko Opiekuńczo-Wychowawcze im 
M.T. Kierocińskiej

Ognisko opiekuńczo - 
wychowawcze 119 059,20 119 059,20 119 059,20

Stowarzyszenie Opiekuńczo - Wychowawcze im. Św. K. Hoffbauera Świetlica dla dzieci i młodzieży 69 451,20 69 451,20 69 451,20
Polski Komitet Pomocy Społecznej Świetlica środowiskowa 63 501,60 63 501,60 63 501,60
Ognisko Wychowawcze Parafii p.w. Miłosierdzia Bożego Świetlica 35 697,60 35 697,60 35 697,60

RAZEM 496 063,20 496 063,20 496 063,20
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